



DODATEK Č. 2

KE SMLouvĚ O DíLO SOD/00052/2024/ORM ZE DNE 8. 2. 2024

Revitalizace komunikace Bezručova úsek K PODJEZDU – K NÁDRAŽÍ, Říčany

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:

sídlem:
zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
identifikátor datové schránky:
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:
osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:
Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
KB, a.s., pobočka Říčany
00240702
CZ00240702
Skjbfwd
Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí ORM
Miroslav Němeček, ORM
Ing. David Michalička, starosta města

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:
Zastoupený:
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických
tel.:
e-mail
dále „Zhotovitel“

WALCO CZ spol. s r.o.

Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
Ing. Jiřím Weissem, jednatelem
KB Praha 9
25640623
CZ 25640623
k8ptbdc
Ing. Jiří Weiss

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna ceny díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Vzhledem k dokončené stavbě byl po geodetickém zaměření zpracován doměrkový změnový list, ve kterém byly opraveny výměry délek, ploch a objemů, a na základě tohoto změnového listu dochází k úpravě ceny díla.

Podrobněji uvedeno ve změnovém listu č.2 a změnovém rozpočtu, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Uvedená změna nemá vliv na termín dokončení díla.

Článek 4. Cena díla

4.1. **Původní cena** díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy ve výši:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH
Celkem	23 966 752,69

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 %

Cena v Kč	včetně DPH
Celkem	28 999 770,75

4.2. **Změna ceny díla:**

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: **622 330,97 Kč** bez DPH.

Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: **372 515,71 Kč** bez DPH

Celková cena díla dle tohoto dodatku se navyšuje o: 249 815,26 Kč bez DPH, tj. 302 276,46 Kč včetně DPH.

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH
Celkem	24 216 567,95

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 %

Cena v Kč	včetně DPH
Celkem	29 302 047,22



Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.
- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- 5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 17. 4. 2025 pod. č. usn. 25-15-014.

Příloha: ZL 2 včetně změnových rozpočtů

V Říčanech

**Ing. David
Michalička**

Digitálně podepsal
Ing. David
Michalička
Datum: 2025.04.17
14:40:59 +02'00'

za objednatele

Ing. David Michalička
starosta města Říčany

V Praze

**Ing. Jiří
Weiss**

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Weiss
Datum: 2025.04.22
09:53:12 +02'00'

za zhotovitele

Ing. Jiří Weiss
jednatel WALCO CZ spol. s r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova úsek K Podjezdu – K Nádraží, Říčany

Číslo projektu:

Objednatel: Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDI): LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.
Dobronická 1256
148 25 Praha 4
IČ: 25640623

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: **2**

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	☒
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	☐
	ZAMÍTNUTO	☐

Změna se týká těchto SO, PS:

- SO 101 - Rekonstrukce komunikace
- SO 301 - Dešťová kanalizace
- SO 302 - Nová splašková kanalizace
- SO 801 - Sadové úpravy

Změnu požaduje: Objednatel/Zhotovitel

- na základě čeho: dokončení stavby a narovnání výměr délek, ploch a objemů

Stručný popis změny: Na základě dokončené stavby byl po geodetickém zaměření zpracován tento doměrkový změnový list, kde byly narovnány výměr délek, ploch a objemů.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO ☐ NE ☒

Časový dopad na stavbu:

ANO ☐ NE ☒

Cena stavby dle smlouvy o dílo bez DPH:

22 968 171,72 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:

23 966 752,69 Kč

Náklady na změnu dle ZL č. 02 bez DPH:

+ 249 815,26 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 01 a ZL č. 02 bez DPH:

24 216 567,95 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
SO 101	7 293 607,16 Kč	8 292 188,13 Kč	564 090,97 Kč	141 818,50 Kč	8 714 460,60 Kč
SO 102	818 719,24 Kč	818 719,24 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	818 719,24 Kč
SO 301	3 779 982,03 Kč	3 779 982,03 Kč	0,00 Kč	40 852,54 Kč	3 739 129,49 Kč
SO 302	3 657 165,75 Kč	3 657 165,75 Kč	0,00 Kč	29 897,50 Kč	3 627 268,25 Kč
SO 303	4 987 145,11 Kč	4 987 145,11 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 987 145,11 Kč
SO 401	1 195 648,56 Kč	1 195 648,56 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 195 648,56 Kč
SO 801	940 903,87 Kč	940 903,87 Kč	0,00 Kč	159 947,17 Kč	780 956,70 Kč
VRN	295 000,00 Kč	295 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	295 000,00 Kč
SO 301.1	0,00 Kč	0,00 Kč	58 240,00 Kč	0,00 Kč	58 240,00 Kč
Total/ Celkem	22 968 171,72 Kč	23 966 752,69 Kč	622 330,97 Kč	372 515,71 Kč	24 216 567,95 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: ING. WEIS

Datum: 31.3.25 Podpis (razítko) 

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatel):

Doporučuji ☒

Nedoporučuji ☐

Jméno: ING. ŠBÍTROVÁ

Datum: 31.3.25 Podpis (razítko) 

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji ☒

Nedoporučuji ☐

Jméno: ING. NĚMEČEK

Datum: 31.3.25 Podpis (razítko) 

Přílohy: Změnový rozpočet

Bezručova Říčany_Smlouva o dílo		Bezručova Říčany_dodatek č.1_Riegrova ulice asfalt	
Smlouva o dílo	CZK bez DPH	dodatek č.1 k SoD	CZK bez DPH
Měněnípráce SO 101-801	-372 515,71	Měněnípráce z dodatku č.1	0,00
Vícepráce SO 101-801	564 090,97	Vícepráce z dodatku č.1	58 240,00
CELKEM SoD + VP + MP	23 159 746,98	CELKEM dodatek č.1 + VP + MP	1 056 820,97
Navýšení celkem SoD	191 575,26	Navýšení celkem z dodatku č.1	58 240,00
SPP č.6 SoD_prosinec 2024	832 385,87	SPP č.1 dodatku č.1_prosinec 2024	998 580,97

Bezručova Říčany Smlouva o dílo + dodatek č.1 Riegrova ulice + měněnípráce + vícepráce
--

SoD	22 968 171,72
dodatek č.1	998 580,97
<i>mezisoučet SoD + dodatek č.1</i>	<i>23 966 752,69</i>
měněnípráce SoD & dodatek č.1	-372 515,71
vícepráce SoD & dodatek č.1	622 330,97

Celkem vícepráce dod.č.2 (nad rámec SoD a dodatku č.1)	249 815,26
--	------------

CELKOVÁ CENA SoD + dodatek č.1 + dodatek č.2	24 216 567,95
--	---------------

Petr Kadlec
WALCO CZ
27.01.2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Místo: Datum: 27.01.2025

Zadavatel: Město Říčany

Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Zpracovatel: Petr Kadlec, Walco CZ

Kód		Popis		Gena bez DPH [CZK]		zbyývá na SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		zbyývá na SPP 10_I_25		MP_2024		VP_2024	
				Gena bez DPH [CZK]											
Náklady z rozpočtů				22 968 171,72		832 385,87		832 385,87		0,00		-372 515,71		564 090,97	
01	SO 101 - Rekonstrukce komunikace			7 293 607,16		342 529,04		342 529,04		0,00		-141 818,50			
02	SO 102 - Parkovací plochy			818 719,24		27 125,56		27 125,56		0,00		0,00			
03	SO 301 - Dešťová kanalizace			3 779 982,03		49 763,48		49 763,48		0,00		-40 852,54			
04	SO 302 - Nová splašková kanalizace			3 657 165,75		38 439,26		38 439,26		0,00		-29 897,50		564 090,97	
05	SO 303 - Oprava vodovodního řadu			4 987 145,11		0,00		0,00		0,00		0,00			
06	SO 401 - Rekonstrukce veřejného osvětlení			1 195 648,56		13 139,10		13 139,10		0,00		0,00			
07	SO 801 - Sadové úpravy			940 903,87		331 189,43		331 189,43		0,00		-159 947,17			
08	Vedlejší náklady			295 000,00		30 200,00		30 200,00		0,00		0,00			
						08.01.2025						27.01.2025		27.01.2025	
								Petr Kadlec				Petr Kadlec		Petr Kadlec	
								WALCO CZ				WALCO CZ		WALCO CZ	

Méněpráce SO 101-801

Vícepráce SO 101-801

-372 515,71

564 090,97

CELKEM SoD + VP + MP

23 159 746,98

Navýšení celkem SoD_ podklad pro dodatek

191 575,26

SPP č.9 SoD_prosinec 2024

832 385,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ													
Stavba Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany													
Objekt: 01 - SO 101 - Rekonstrukce komunikace													
Místo: Datum: 03.05.2024													
Zadavatel Město Říčany										Projektant: NOZA s.r.o.Kladno			
Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.										Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]		zbývá SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		zbývá SPP 10_I_25			
				Množství		Cena celkem [CZK]		Množství					
Náklady ze soupisu prací		7 293 607,16				342 529,04							
HSV - Práce a dodávky HSV		7 293 607,16				342 529,04							
1 - Zemní práce		540 391,40				0,00							
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		212 493,80				0,00							
2 - Zakládání		12 213,90				0,00							
21 - Úprava podloží a základové spáry		184 000,00				0,00							
3 - Svislé a kompletní konstrukce		183 132,00				90 066,00							
5-1 - Asfaltová vozovka		3 109 485,60				95 059,80							
5-2 - Asfaltové vjezdy		168 532,00				45 346,00							
5-3 - Kontejnerová stání		119 393,00				0,00							
5-4 - Chodníky		86 489,00				19 315,00							
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		796 373,10				57 894,40							
997 - Přesun sutě		454 747,60				4 334,00							
998 - Přesun hmot		62 105,76				1 047,84							
POD - Úprava podloží		1 364 250,00				29 466,00							

SOUPIS PRACÍ																							
Stavba Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany																							
Objekt: 01 - SO 101 - Rekonstrukce komunikace																							
Místo: Datum: 03.05.2024																							
Zadavatel: Město Říčany										Projektant: NOZA s.r.o.Kladno													
Uchazeč: WALCO CZ spol. s r.o.										Zpracovatel: Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov													
PČ		Typ		Kód		Popis		MJ		Množství		J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]		zbývá SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		zbývá SPP 10_I_25	
																Množství		Množství		Cena celkem [CZK]		Množství	
Náklady soupisu celkem														7 293 607,16				342 529,04					
D				HSV		Práce a dodávky HSV								7 293 607,16						342 529,04			
D		1				Zemní práce								540 391,40						0,00			
1		K		1112500R1		Odstranění keřů vč.likvidace		m2		250,00		25,00		6 250,00		0,00				0,00		0,00	
2		K		122252204		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně		m3		437,00		122,00		53 314,00		0,00				0,00		0,00	
VV						po odstranění zpevněných plochy																	
VV						2217°0,12+(140+89)°0,36+30°0,47+84°0,21+567°0,10+0,08				437,00													
3		K		129001101		Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí		m3		88,00		500,00		44 000,00		0,00				0,00		0,00	
VV						předpoklad																	
VV						platí i pro odstraněnou šterkovou vrstvu vozovky																	
VV						88				88,00													
4		K		132251103		Hloubení ryh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně		m3		56,00		420,00		23 520,00		0,00				0,00		0,00	
VV						pro drenáž pod plání																	
VV						0,40°0,40°350				56,00													
5		K		133251101		Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3		m3		3,20		1 240,00		3 968,00		0,00				0,00		0,00	
VV						výkop pro patky oplocení kontejn.stání																	
VV						0,80°0,50°0,50°8°2				3,20													
6		K		162751117		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3		m3		496,20		282,00		139 928,40		0,00				0,00		0,00	
VV						437-56+3,2				496,20													
7		K		162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m		m3		2 481,00		1,00		2 481,00		0,00				0,00		0,00	
VV						celkem 15km																	
VV						496,20°5				2 481,00													

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	m3	496,20	10,00	4 962,00	0,00		0,00	0,00
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	992,40	200,00	198 480,00	0,00		0,00	0,00
VV 496,20*2,0					992,40						
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhnutím strojně	m2	2 560,00	24,80	63 488,00	0,00		0,00	0,00
VV pod zpevnění					2 560,00						
VV D 11 2217+140+89+30+84					212 493,80					0,00	
11	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,00	100,00	1 000,00	0,00		0,00	0,00
VV stávající dlažba v křížení s ulicí K nádraží											
VV dlažba se rozebere, očistí a ponechá jako rezerva											
VV 10					10,00						
12	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	10,00	81,10	811,00	0,00		0,00	0,00
13	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	20,00	25,80	516,00	0,00		0,00	0,00
14	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,00	196,00	3 528,00	0,00		0,00	0,00
15	K	113107242	Odstranění krytu živčního tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 217,00	49,10	108 854,70	0,00		0,00	0,00
16	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	2 217,00	41,90	92 892,30	0,00		0,00	0,00
VV podklad vybourané asfaltové konstrukce											
VV 2217					2 217,00						
17	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,00	69,80	2 094,00	0,00		0,00	0,00
18	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	28,00	49,70	1 391,60	0,00		0,00	0,00
19	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky a betonovými patkami	kus	3,00	426,00	1 278,00	0,00		0,00	0,00
20	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,00	64,10	128,20	0,00		0,00	0,00

D	2	Zakládání				12 213,90			0,00		
21	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	3,31	3 690,00	12 213,90	0,00	0,00	0,00	
VV		patky oplocení kontejn.stání do výkopu									
VV		0,80*0,50*0,50*8*21,035				3,31					
D		21	Úprava podloží a základové spáry				184 000,00		0,00		
22	K	212752412	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	342,00	420,00	143 640,00	0,00	0,00	0,00	
P		Podnikání a posouzení včetně podloží a stavby dle kót									
VV		podélná drenáž									
VV		342				342,00					
23	K	211971121	Zřízení opláštění žebířů nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	684,00	35,00	23 940,00	0,00	0,00	0,00	
VV		2,0*342				684,00					
24	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	821,00	20,00	16 420,00	0,00	0,00	0,00	
VV		684*1,20*0,20				321,00					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				183 132,00		90 066,00		
25	K	3481711R1	Montáž plotové výplně Tahokov v rámu z ocelových L-profilů	m	28,00	1 000,00	28 000,00	14,00	14,00	14 000,00	0,00
P		Prostředky a posouzení včetně podloží a stavby dle kót									
VV		pro kontejnerová stání									
VV		(10*2*2)*2				28,00					
26	M	15945000	pole plotové s Al tahokovem vč. povrchové úpravy	m2	47,88	2 900,00	138 852,00	23,94	23,94	69 426,00	0,00
VV		1,9*1,8*7*2				47,88					
27	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	16,00	200,00	3 200,00	8,00	8,00	1 600,00	0,00
VV		pro kontejnerová stání									
VV		8*2				16,00					
28	M	55342252	Sloupek plotový z tenkostěnného uzavřeného profilu 100x100 dle 2m vč.kotvení přírubami a ocelovým patním plechem - dodávka vč.dopravy vč.povrchové úpravy	kus	16,00	210,00	3 360,00	8,00	8,00	1 680,00	0,00
29	K	3480000R1	Vyztužení rohových polí ocelovými táhly pr.12mm - montáž přikotvením ocel.čepem, dodávka vč.dopravy	m	44,80	150,00	6 720,00	22,40	22,40	3 360,00	0,00
VV		2,80*2*4*2				44,80					
30	K	3480000R2	Ostatní drobné konstrukce a práce pro montáž a dodávku oplocení	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00		0,00	0,00
D		5-1	Asfaltová vozovka				3 109 485,60		95 059,80		
31	K	564861111	Podklad ze štěrku dle ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	2 367,00	255,00	603 585,00	60,00	60,00	15 300,00	0,00
VV		konstrukce asfaltové vozovky									
VV		včetně rozšíření pod obrubníky									
VV		2217*120				2 337,00					
VV		konstrukce rampové části									
VV		30				30,00					
VV		Součet				2 367,00					
32	K	567122111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	2 247,00	362,00	813 414,00	60,00	60,00	21 720,00	0,00
VV		konstrukce asfaltové vozovky									
VV		2217				2 217,00					
VV		konstrukce rampové části									
VV		30				30,00					
VV		Součet				2 247,00					
33	K	573111112	Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2 217,00	28,80	63 849,60	60,00	60,00	1 728,00	0,00
VV		konstrukce asfaltové vozovky									
VV		2217				2 217,00					
34	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	2 217,00	372,00	824 724,00	60,00	60,00	22 320,00	0,00
VV		konstrukce asfaltové vozovky									
VV		2217				2 217,00					
35	K	573231108	Postřik živinový spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 217,00	20,00	44 340,00	60,00	60,00	1 200,00	0,00
36	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 217,00	289,00	640 713,00	60,00	60,00	17 340,00	0,00
VV		konstrukce asfaltové vozovky									
VV		2217				2 217,00					
37	K	5912411R1	Kladení dlažby z kostek drobných do výšře z kamene do betonu tl 50 mm	m2	30,00	800,00	24 000,00	3,90	3,90	3 120,00	0,00
VV		konstrukce rampové části									
VV		30				30,00					
38	M	58381015	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	30,60	3 100,00	94 860,00	3,98	3,98	12 331,80	0,00
VV		30*1,02				30,60					
D		5-2	Asfaltové vjezdy				168 532,00		45 346,00		

39	K	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	140,00	194,00	27 160,00	0,00		0,00	0,00
VV			konstrukce vjezdů								
VV			140								
40	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	140,00	362,00	50 680,00	0,00		0,00	0,00
VV			konstrukce vjezdů								
VV			140								
41	K	573111112	Postřik živitný infiltranční s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	140,00	28,80	4 032,00	70,00	70,00	2 016,00	0,00
42	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	140,00	310,00	43 400,00	70,00	70,00	21 700,00	0,00
VV			konstrukce vjezdů								
VV			140								
43	K	573231108	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	140,00	20,00	2 800,00	70,00	70,00	1 400,00	0,00
44	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	140,00	289,00	40 460,00	70,00	70,00	20 230,00	0,00
VV			konstrukce vjezdů								
VV			140								
D			Kontejnerová stání							0,00	
										119 393,00	
45	K	564871016	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	89,00	426,00	37 914,00	0,00		0,00	0,00
VV			konstrukce kontejner.stání vč.plochy k mlátové cestě								
VV			89								
46	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 do lože	m2	89,00	379,00	33 731,00	0,00		0,00	0,00
VV			konstrukce kontejner.stání vč.plochy k mlátové cestě								
VV			89								
47	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	92,00	519,00	47 748,00	0,00		0,00	0,00
VV			89*1,03+0,33								
D			Chodníky							19 315,00	
										86 489,00	
48	K	564851011	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	84,00	224,00	18 816,00	19,00	19,00	4 256,00	0,00
VV			konstrukce chodníku								
VV			84								
49	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 do lože	m2	84,00	346,00	29 064,00	19,00	19,00	6 574,00	0,00
50	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	65,00	375,00	24 375,00	14,00	14,00	5 250,00	0,00
VV			63*1,03+0,11								
51	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,00	647,00	14 234,00	5,00	5,00	3 235,00	0,00
VV			21*1,03+0,37								
D			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							57 894,40	
										796 373,10	
52	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,00	278,00	2 780,00	2,00	2,00	556,00	0,00
VV			nové značky								
VV			4+2+2+1+1							10,00	
53	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	1,00	812,00	812,00	0,00		0,00	0,00
54	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	3,00	610,00	1 830,00	0,00		0,00	0,00
55	M	40445621	informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,00	662,00	1 324,00	0,00		0,00	0,00
56	M	40445625	informační značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,00	811,00	3 244,00	2,00	2,00	1 622,00	0,00
57	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	10,00	1 050,00	10 500,00	2,00	2,00	2 100,00	0,00
58	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	10,00	696,00	6 960,00	2,00	2,00	1 392,00	0,00
59	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	20,00	443,00	8 860,00	20,00	20,00	8 860,00	0,00
VV			přechod pro chodce V7a								
VV			4,0*0,5*5*2							20,00	
60	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	20,00	35,30	706,00	20,00	20,00	706,00	0,00
61	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	344,00	302,00	103 888,00	20,00	20,00	6 040,00	0,00
VV			obrubník OP7								
VV			238+57+49							344,00	
62	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	243,00	1 070,00	260 010,00	5,00	5,00	5 350,00	0,00
VV			obrubník OP7								
VV			238*1,02+0,24							243,00	
63	M	58380374 R1	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 120x250mm	m	58,00	1 850,00	107 300,00	10,00	10,00	18 500,00	0,00
VV			57*1,02+0,14							58,00	

64	M	58380374 R2	obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 120x250mm	m	50,00	1 850,00	92 500,00	5,00	5,00	9 250,00	0,00
VV			49*1,02+0,02	50,00							
65	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	226,00	144,00	32 544,00	5,00	5,00	720,00	0,00
P			Převýšení a proložení obrubníkového								
VV			113*2	226,00							
66	M	58381015	kostka řezanostřpaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	23,05	3 100,00	71 455,00	0,07	0,07	217,00	0,00
VV			113*0,20*1,02	23,05							
67	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	2 436,00	35,00	85 260,00	60,00	60,00	2 100,00	0,00
VV			konstrukce asfaltové vozovky								
VV			2367	2 367,00							
VV			kontejnerová stání								
VV			27+42	69,00							
VV			Součet	2 436,00							
68	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	41,00	99,70	4 087,70	2,00	2,00	199,40	0,00
VV			20+5+4+6+6	41,00							
69	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	41,00	56,40	2 312,40	5,00	5,00	282,00	0,00
D			997	Přesun suti	454 747,60		4 334,00				
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 148,00	49,70	57 055,60	20,00	20,00	994,00	0,00
VV			1143	1 148,00							
71	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	16 072,00	1,00	16 072,00	1 450,00	1 450,00	1 450,00	0,00
VV			celkem 15km								
VV			1143*14	16 072,00							
72	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	17,00	100,00	1 700,00	1,00	1,00	100,00	0,00
73	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	488,00	515,00	251 320,00	2,00	2,00	1 030,00	0,00
74	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	643,00	200,00	128 600,00	3,80	3,80	760,00	0,00
D			998	Přesun hmot	62 105,76		1 047,84				
75	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	263,16	236,00	62 105,76	4,44	4,44	1 047,84	0,00
D			POD	Úprava podloží	1 364 250,00		29 466,00				
76	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojné	m3	750,00	122,00	91 500,00	14,00	14,00	1 708,00	0,00
VV			úprava podloží								
VV			výkop pro náhradu štěrkodrtí tl.300mm								
VV			2500*0,30	750,00							
77	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	750,00	282,00	211 500,00	14,00	14,00	3 948,00	0,00
78	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	3 750,00	1,00	3 750,00	70,00	70,00	70,00	0,00
VV			celkem 15km								
VV			750*5	3 750,00							
79	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	750,00	10,00	7 500,00	14,00	14,00	140,00	0,00
80	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	1 500,00	200,00	300 000,00	28,00	28,00	5 600,00	0,00
VV			750*2,0	1 500,00							
81	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	2 500,00	300,00	750 000,00	60,00	60,00	18 000,00	0,00
VV			pro úpravu podloží								
VV			2500	2 500,00							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Právní Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany			
Objekt 02 - SO 102 - Parkovací plochy			
Město		Datum	03.05.2024
Zakazník	Město Říčany	Projektant	NOZA s.r.o. Kladno
Objednatel	WALCO CZ spol. s r.o.	Neubauerová Zuzana Soňa, SK-Projekt Ostrov	
Kód dle Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady ze soupisu prací	818 719,24		
HSV - Práce a dodávky HSV	818 719,24		
1 - Zemní práce	140 860,80		
21 - Úprava podlaží a základové spáry	90 480,00		
54 - Parkování	268 157,68		
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	318 556,00		
998 - Přesun hmot	32 664,76		

SOUPIS PRACÍ			
Právní Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany			
Objekt 02 - SO 102 - Parkovací plochy			
Město		Datum	03.05.2024
Zakazník	Město Říčany	Projektant	NOZA s.r.o. Kladno
Objednatel	WALCO CZ spol. s r.o.	Neubauerová Zuzana Soňa, SK-Projekt Ostrov	

zbývá SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24	SPP 9_XII_24	zbývá SPP 10_I_25	
Množství		Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	
			27 125,56		
			27 125,56		
			0,00		
			0,00		
			14 530,00		
			12 310,00		
			285,56		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zbývá SPP 9_XII_24	SPP 9_XII_24	SPP 9_XII_24	Zbývá SPP 10_I_25
Náklady soupravy celkem											
D	HSV		Práce a dodávky HSV				818 719,24			27 125,56	
D	I		Zemní práce				818 719,24			27 125,56	
							140 860,80			0,00	
1	K	12225204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horně třídě láželnosti I o průměru do 500 mm včetně vyčištění stěn	m3	120,00	122,00	14 640,00	0,00		0,00	0,00
						120,00					
2	K	12001181	Připojení za stěží odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí přetokové	m3	12,00	500,00	6 000,00	0,00		0,00	0,00
						12,00					
3	K	13225102	Hloubení rýh nezapažených š 80 mm v horně třídě láželnosti I skupiny 3 o průměru do 50 mm včetně vyčištění stěn	m3	25,60	420,00	10 752,00	0,00		0,00	0,00
						25,60					
4	K	16275117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopu vykopávaný z horní třídě láželnosti I skupiny 1 až 3	m3	145,60	282,00	41 059,20	0,00		0,00	0,00
						145,60					
5	K	16275119	Připojení k vodorovnému přemístění vykopávaný z horní třídě láželnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10 000 m celkové délky	m3	728,00	1,00	728,00	0,00		0,00	0,00
						728,00					
6	K	17125120	Uložení vykopávaný na skládce nebo neoznačené	m3	145,60	10,00	1 456,00	0,00		0,00	0,00
						145,60					
7	K	17120121	Poplatek za uložení zeminy a kamení na nevykládku skládce (skládkové) kůd odpadu 17 05 04	t	291,20	200,00	58 240,00	0,00		0,00	0,00
						291,20					
8	K	18195112	Úprava skládce v horně třídě láželnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním stromů pod spádem	m2	322,00	24,80	7 985,60	0,00		0,00	0,00
						322,00					
D	21		Úprava podlaží a základové spáry				60 480,00			0,00	
9	K	212752419	Trativost s drenážními trubkami korugovanými PE-HD DN 8 perforace 200° včetně kůle včetně výkopu DN 150 pro kování stávků	m	160,00	260,00	41 600,00	0,00		0,00	0,00
						160,00					
10	K	21197112	Zřízení opěrátků žebírek nebo trativostí podlaží v výšce nebo základu sklonu přes 1:2 š 2,5 m	m2	320,00	35,00	11 200,00	0,00		0,00	0,00
						320,00					
11	M	69311276	Geotextilie neukládá separační, ochranné, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	284,00	20,00	7 680,00	0,00		0,00	0,00
						284,00					
D	S-1		Parkování				268 157,68			14 530,00	
12	K	56485111	Podklad ze štrkodoraz 50 plochy přes 100 m2 š 150 mm	m2	322,00	194,00	62 468,00	0,00		0,00	0,00
						322,00					
13	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních kvádrů pozemních komunikací š 80 mm pl přes 300 m2 do kóle	m2	322,00	250,00	80 500,00	20,00	20,00	5 000,00	0,00
						322,00					
14	M	590460021	Dlažba zatravněvací přírodní š 80mm s 30mm	m2	326,00	350,00	114 100,00	20,20	20,20	7 072,00	0,00
						326,00					
15	K	56482101	Kryt ze štrkodoraz 50 plochy do 100 m2 š 80 mm	m2	90,16	123,00	11 089,68	20,00	20,00	2 460,00	0,00
						90,16					
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				316 556,00			12 310,00	
16	K	91811112	Ohraničení obrubní z druhých kosek bez boční opory do kóle z betonu prostého	m	274,00	144,00	39 456,00	10,00	10,00	1 440,00	0,00
						274,00					
17	M	56381015	Kostka fazetovitá dlažební žula 10x10x10	m2	28,00	2 500,00	70 000,00	8,12	8,12	3 912,00	0,00
						28,00					
18	K	91824121	Ohraničení obrubnicí kamenného vstřípného s boční oporou do kóle z betonu prostého	m	157,00	300,00	47 100,00	8,00	8,00	2 400,00	0,00
						157,00					
19	M	56380374	Obrubník kamenný žulový příčný 1000x120x250mm	m	160,00	1 000,00	160 000,00	8,16	8,16	8 160,00	0,00
						160,00					
D	999		Přesun hmot				32 664,76			265,56	
20	K	99822011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s lytem dlažebním	t	136,41	206,00	28 098,46	1,21	1,21	265,56	0,00
						136,41					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany		
Objekt:	03 - SO 301 - Dešťová kanalizace	Datum:	03.05.2024
Místo:		Projektant:	NOZA s.r.o.Kladno
Zadavatel:	Město Říčany	Zpracovatel:	Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov
Uchazeč:	WALCO CZ spol. s r.o.		
Kód dflu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací			3 779 982,03
HSV - Práce a dodávky HSV			3 779 982,03
1 - Zemní práce			1 826 647,83
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce			31 367,20
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku			79 700,00
5 - Komunikace pozemní			28 800,00
5-1 - Asfaltová vozovka			58 145,00
8 - Trubní vedení			23 440,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných			927 262,00
89 - Ostatní konstrukce			351 955,00
SCH - Kanalizační šachty			405 853,00
997 - Přesun sutě			22 344,00
998 - Přesun hmot			24 468,00

zbývá SPP 9_XII_24	Množství	SPP 9_XII_24	Cena celkem [CZK]	zbývá SPP 10_I_25	Množství
			49 763,48		
			49 763,48		
			14 142,44		
			5 409,54		
			1 000,00		
			0,00		
			0,00		
			2 344,00		
			13 217,50		
			13 650,00		
			0,00		
			0,00		
			0,00		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt:

03 - SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Neubaurová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	zbyvá SPP 9_XII_24	Množství	SPP 9_XII_24	Cena celkem [CZK]	zbyvá SPP 10_I_25	Množství
Náklady soupisu celkem													
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 779 982,03				49 763,48		
D	1		Zemní práce				3 779 982,03				49 763,48		
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	24,00	319,00	7 656,00	0,00			0,00		0,00
VV			1,0*24		24,00								
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů	m	17,00	307,00	5 219,00	0,00			0,00		0,00
VV			1,0*17		17,00								
3	K	132254206	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	540,00	360,00	194 400,00	2,40		2,40	864,00		0,00
VV			50% zatřídění										
VV			výkop po odstranění stávající konstrukce										
VV			v rámci komunikace										
VV			stoka D1 vč.rozšíření pro šachty										
VV			1,0*(2-0,40)*328*0,50		280,80								
VV			3*11*0,50		16,50								
VV			retenční D1 vč.rozšíření pro šachty										
VV			2,0*(2,5-0,4)*60*0,50		126,00								
VV			9*2*0,50		9,00								
VV			přípojky - K RD (28ks) , bezpečn.přelivů (9ks) , uličních vpustí (4ks)		127,70								
VV			(1,0*(1,5-0,40)*(170+42+19)+1,3)*0,50		540,00								
VV			Součet										
4	K	132354206	Hloubení zapážených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	540,00	360,00	194 400,00	3,50		3,50	1 260,00		0,00
VV			50% zatřídění										
VV			1080*0,50		540,00								
5	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	41,00	500,00	20 500,00	0,24		0,24	120,00		0,00
VV			1,0*1,0*1,0*(24+17)		41,00								
6	K	151811131	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 552,00	100,00	155 200,00	25,00		25,00	2 500,00		0,00
VV			stoka D1 vč.přípojek										
VV			1,6*326*2+1,1*2*231+0,6		1 552,00								

7	K	151811231	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 552,00	45,00	69 840,00	25,00	1 125,00	0,00
8	K	151811132	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	252,00	115,00	28 980,00	0,00	0,00	0,00
VV			retenci D1							
VV			2,1*2*60		252,00					
9	K	151811232	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	252,00	45,00	11 340,00	0,00	0,00	0,00
10	K	175151101	Osypání potrubí strojně sypanou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	311,12	228,00	70 935,36	1,63	371,64	0,00
VV			obsyp potrubí							
VV			min. 100mm nad vrchní líc potrubí							
VV			stoka D1		163,00					
VV			1,0*0,50*326							
VV			retenci D1							
VV			2,0*1,10*60		132,00					
VV			přípojky - k RD (28ks) , bezpečn.přelivů (9ks) , uličních vpustí (4ks)							
VV			1,0*0,30*231		69,30					
VV			Mezisoučet		364,30					
VV			-3,14*0,15*0,15*326-3,14*0,4*0,4*60		-53,18					
VV			Součet		311,12					
11	M	56337302	šlátkopisek frakce 0/16	t	622,24	100,00	62 224,00	5,00	499,50	0,00
VV			pro obsyp potrubí							
VV			311,12*2,0		622,24					
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	615,00	156,00	95 940,00	4,40	686,40	0,00
VV			nakoupeným materiálem pod nové zpevněné konstrukce							
VV			výkop							
VV			1080		1 080,00					
VV			méně podsypy a obsypy a objem šachet		-465,00					
VV			-79,70-364,30-14-7		615,00					
VV			Součet		1 230,00	100,00	123 000,00	6,80	680,00	0,00
13	M	56331200	šlátkopisek nefrakový	t	1 230,00	100,00	123 000,00			
VV			pro zpěný zásyp							
VV			615*2,0		1 230,00					
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	540,00	282,00	152 280,00	4,20	1 184,40	0,00
VV			veškerý výkop							
VV			1080*0,50		540,00					
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	2 700,00	1,00	2 700,00	21,00	21,00	0,00
VV			celkem 15km							
VV			540*5		2 700,00					

16	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	540,00	285,00	153 900,00	4,20	4,20	1 197,00	0,00
VV			veškerý výkop								
VV			1080*0,50		540,00						
17	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	2 700,00	1,00	2 700,00	21,00	21,00	21,00	0,00
VV			celkem 15km								
VV			540*5		2 700,00						
18	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	1 080,00	10,00	10 800,00	8,20	8,20	82,00	0,00
VV			540*2		1 080,00						
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	2 160,00	200,00	432 000,00	16,40	16,40	3 280,00	0,00
VV			1080*2,0		2 160,00						
20	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	390,82	83,50	32 633,47	3,00	3,00	250,50	0,00
VV			přemístění materiálu pro podsypy a obsypy								
VV			po stavbě k místu upotřebení								
VV			náhrada přesunu hmot dle 627-1								
VV			dle ÚRS Praha								
VV			79,70+311,12		390,82						
D	11						31 367,20			5 409,54	
21	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,00	72,50	1 812,50	4,10	4,10	297,25	0,00
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101		25,00						
VV			25								
22	K	113107331	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,00	241,00	6 025,00	4,10	4,10	988,10	0,00
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101		25,00						
VV			25								
23	K	113107341	Odstanění krytu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,00	59,00	2 950,00	12,10	12,10	713,90	0,00
VV			kryt vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			včetně rozšíření								
VV			50		50,00						
24	K	113107342	Odstanění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,00	84,60	4 230,00	12,10	12,10	1 023,66	0,00
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			včetně rozšíření								
VV			50		50,00						
25	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	50,00	79,00	3 950,00	11,00	11,00	869,00	0,00

26	K	919732221	Sýtná spára napojení nového živiničného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez přefezání	m	50,00	56,40	2 820,00	11,00	11,00	620,40	0,00
27	K	997221551	Vodorovná doprava suší ze syčkých materiálů do 1 km	t	31,00	49,70	1 540,70	0,00		0,00	0,00
VV			31		31,00						
28	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suší ze syčkých materiálů	t	434,00	1,00	434,00	66,50	66,50	66,50	0,00
VV			celkem 15km								
VV			31*14		434,00						
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,00	100,00	800,00	0,70	0,70	70,00	0,00
30	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,00	515,00	3 605,00	1,05	1,05	540,75	0,00
31	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,00	200,00	3 200,00	1,10	1,10	220,00	0,00
D			45				79 700,00			1 000,00	
32	K	451572111	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	m3	79,70	1 000,00	79 700,00	1,00	1,00	1 000,00	0,00
VV			Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva								
VV			pod potrubí								
VV			stoka D1								
VV			1,0*0,10*326		32,60						
VV			retenční D1								
VV			2,0*0,20*60		24,00						
VV			přípojky - k RD (28ks) , bezpečnostní (9ks) , uličních vpustí (4ks)								
VV			1,0*0,10*231		23,10						
VV			Součet		79,70						
D			5				28 800,00			0,00	
VV			Komunikace pozemní								
33	K	5800000R1	Vybourání a obnova konstrukce dlažďového chodníku	m2	24,00	1 200,00	28 800,00	0,00		0,00	0,00
P			Rekonstrukce k položce								
VV			stávající dlažďový etc.								
VV			pro 12ks nových přípojek								
VV			1,0*2,0*12		24,00						
D			5-1				58 145,00			0,00	
34	K	564861011	Asfaltová vozovka	m2	25,00	289,00	7 225,00	0,00		0,00	0,00
VV			Podklad ze štěrku do 100 mm tl 200								
VV			obnova								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			25		25,00						
35	K	567122111	Podklad ze směsi stímelé cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	25,00	362,00	9 050,00	0,00		0,00	0,00
VV			obnova								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			25		25,00						
36	K	573111112	Positiv živinový iniltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	25,00	28,80	720,00	0,00		0,00	0,00
37	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	50,00	492,00	24 600,00	0,00		0,00	0,00
VV			obnova vč.rozšíření								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								

50	K	8773700R2	Navrátka s osazenou sedlovou odbočkou pro potrubí PP DN800	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00		0,00	0,00
D		89	Ostatní konstrukce				351 955,00			13 650,00	
51	K	8948123R1	Revizní a čističí šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno + roura + poklop litina zařízení D400	kus	28,00	6 500,00	182 000,00	0,00		0,00	0,00
VV			zakončení domovních přípojek - 28ks								
VV		28			28,00						
VV			šachty pro záhony jsou započteny v rozpočtu SO 801								
52	K	8959413R1	Uliční vpust' DN 450 z betonových dílců vč.pojízdné míře pro zařízení D400	kus	4,00	12 500,00	50 000,00	1,00	1,00	12 500,00	0,00
VV			nové vpusti								
VV		4			4,00						
53	K	8959400R1	Demontáž uliční vpusti z betonových dílců vč.likvidace	kus	6,00	1 500,00	9 000,00	0,00		0,00	0,00
54	K	8910000R1	Vírový ventil - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	1,00	40 000,00	40 000,00	0,00		0,00	0,00
55	K	8990000R2	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti a průchodnosti kanalizace vč.revizních šachet	M	617,00	100,00	61 700,00	10,00	10,00	1 000,00	0,00
VV			326+60+231		617,00						
56	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	617,00	15,00	9 255,00	10,00	10,00	150,00	0,00
VV			326+60+231		617,00						
D		SCH	Kanalizační šachty				405 853,00			0,00	
57	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	13,00	1 380,00	17 940,00	0,00		0,00	0,00
VV			šachta Š1 - Š13								
VV		13			13,00						
58	M	59224351	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 100	kus	11,00	7 035,00	77 385,00	0,00		0,00	0,00
59	M	59224358R	dno betonové šachty kanalizační TZZ-Q 150cm	kus	2,00	35 553,00	71 106,00	0,00		0,00	0,00
60	M	28617255R	vložka šachtová PP DN 300	kus	24,00	518,00	12 432,00	0,00		0,00	0,00
VV			do prefabrikovaného dna při výrobě								
VV		24			24,00						
61	M	28617255R2	vložka šachtová PP DN 800	kus	2,00	4 522,00	9 044,00	0,00		0,00	0,00
VV			do prefabrikovaného dna při výrobě								
VV		2			2,00						
62	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	15,00	1 170,00	17 550,00	0,00		0,00	0,00
VV			šachta Š1 - Š13								
VV		2+10+1+1+1			15,00						
63	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm	kus	2,00	1 200,00	2 400,00	0,00		0,00	0,00
64	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	10,00	1 850,00	18 500,00	0,00		0,00	0,00
65	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	1,00	2 650,00	2 650,00	0,00		0,00	0,00
66	M	59224436	skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x50x14cm, slupadla poplastovaná	kus	1,00	7 000,00	7 000,00	0,00		0,00	0,00
67	M	59224438R	skruž betonové šachty DN 1500 kanalizační 150x75x14cm, slupadla poplastovaná	kus	1,00	7 500,00	7 500,00	0,00		0,00	0,00
68	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	13,00	917,00	11 921,00	0,00		0,00	0,00
VV			šachta Š1 - Š13								
VV		13			13,00						
69	M	59224434	deska betonová zákrytová šachty DN 1500 kanalizační 180/62 5x16,5cm	kus	2,00	2 500,00	5 000,00	0,00		0,00	0,00
70	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	11,00	2 900,00	31 900,00	0,00		0,00	0,00

71	M	59224348	lésnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	24,00	225,00	5 400,00	0,00		0,00	0,00
72	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	13,00	2 000,00	26 000,00	0,00		0,00	0,00
73	M	59224661	poklop šachtový betonová výplň-llilina 785(610)x160mm, s odvětráním	kus	13,00	3 300,00	42 900,00	0,00		0,00	0,00
74	K	452112112	Osazení betonových přístenců nebo rámu v do 100 mm	kus	48,00	500,00	24 000,00	0,00		0,00	0,00
VV pro šachty											
VV 5+4+9											
VV 10+10+10											
VV Součet											
75	M	59224184	přístenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	10,00	277,00	2 770,00	0,00		0,00	0,00
76	M	59224185	přístenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	19,00	320,00	6 080,00	0,00		0,00	0,00
77	M	59224176	přístenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	14,00	325,00	4 550,00	0,00		0,00	0,00
78	M	59224187	přístenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	5,00	365,00	1 825,00	0,00		0,00	0,00
D 997 Přesun sítě											
79	K	997013501	Odvoz sítě a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	56,00	285,00	15 960,00	0,00		0,00	0,00
VV z bouraných betonových trubek											
VV 56											
80	K	997013509	Příplatek k odvozu sítě a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km přes 1 km	t	784,00	1,00	784,00	0,00		0,00	0,00
VV celkem 15km											
VV 56*14											
81	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	56,00	100,00	5 600,00	0,00		0,00	0,00
D 998 Přesun hmot											
82	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot odevřený výkop	t	81,56	300,00	24 468,00	0,00		0,00	0,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Měsíc/mr	Jmena [CZ]	Cena celková [CZ]	Objed. SPP 9_RU_24	SPP 9_RU_24	SPP 9_RU_24	Objed. SPP 10_RU_25
Náklady souhlas celkem						3 657 165,75				
o HSV						3 657 165,75				
D I						1 939 605,00				
1	K 119001405	Dotace zaplacení povrchu z PE DN do 200 mm	m	24,00	218,00	7456,00	0,00		8,90	0,0000
		1,2*75		24,00						
2	K 119001421	Dotace zaplacení kabele	m	17,00	367,00	5 219,00	0,00		0,00	0,0000
		1,2*17		17,00						
3	K 132254206	Hrubodr zaplacených rýh 1 do 2000 mm v horní části měřičů 11 skupiny z objemu do 5000 m3 5% nezáloh	m3	586,00	360,00	210 960,00	4,00	4,00	1 440,00	0,0000
		včetně odstraňování odpadů konstrukce								
		včetně kontroly								
		sklad								
		1,2*75 z 4 x 4173913,33		798,00						
		průmysl								
		1,2*75 z 4 x 4173913,33		1 472,00						
		rozdělovací v meze lazení		42,00						
		7275,30		396,00						
4	K 132354206	Hrubodr zaplacených rýh 1 do 2000 mm v horní části měřičů 11 skupiny z objemu do 5000 m3 5% nezáloh	m3	586,00	360,00	210 960,00	4,00	4,00	1 440,00	0,0000
		včetně odstraňování odpadů konstrukce								
		včetně kontroly								
		sklad								
		1,2*75 z 50		396,00						
5	K 130001101	Obtížnost zajištění výhledu z měřičů podzemního výhledu	m3	41,00	500,00	20 500,00	0,40	0,40	200,00	0,0000
		1,2*1,2*25(24+17)		214,00						
6	K 131811131	Obtížnost zajištění bezpečnosti výhledu do 4 m dle 1,2 m	m2	2 184,00	75,00	163 800,00	25,00	25,00	1 875,00	0,0000
		2,2*2(239+147)		2 184,00						
7	K 151811231	Obtížnost zajištění bezpečnosti výhledu do 4 m dle 1,2 m	m2	2 184,00	45,00	98 280,00	25,00	25,00	1 125,00	0,0000
8	K 175151101	Obtížnost zajištění bezpečnosti výhledu podzemního, uhlazení 2 m	m3	191,30	228,00	43 614,00	1,00	1,00	228,00	0,0000
		obst. povrch								
		1,2*1,2*25(24+17)		178,30						
		1,2*1,2*25(24+17)		31,40						
		1,2*1,2*25(24+17)		231,00						
		1,2*1,2*25(24+17)		16,10						
		1,2*1,2*25(24+17)		9,30						
		1,2*1,2*25(24+17)		98,70						
		sklad		119,30						
9	M 5637600	Obtížnost zajištění bezpečnosti výhledu podzemního, uhlazení 2 m	f	362,00	100,00	36 200,00	2,00	2,00	200,00	0,0000
		průmysl								
		1,2*1,2*25(24+17)		362,00						
10	K 174151101	Obtížnost zajištění bezpečnosti výhledu podzemního, uhlazení 2 m	m3	846,00	136,00	131 876,00	8,00	8,00	936,00	0,0000
		obst. povrch								
		1,2*1,2*25(24+17)		1 172,00						
		sklad								
		1,2*1,2*25(24+17)		336,00						
		1,2*1,2*25(24+17)		846,00						
11	M 5637700	Obtížnost zajištění bezpečnosti výhledu podzemního, uhlazení 2 m	f	1 692,00	100,00	169 200,00	12,00	12,00	1 200,00	0,0000
		průmysl								
		1,2*1,2*25(24+17)		1 692,00						
12	K 162751117	Výhled podzemního měřičů 11 skupiny z objemu do 10000 m3 5% nezáloh	m3	598,00	282,00	165 252,00	5,50	5,50	1 551,00	0,0000
		včetně výhledu								
		1,2*75 z 50		598,00						
13	K 162751119	Přístup k vodovodnímu přeměniteli výhledu spávaný z horního řípy měřičů 11 skupiny 1 až 3 za každých délkou 1000 m přive 10000 m	m3	2 830,00	1,00	2 830,00	27,50	27,50	27,50	0,0000
		sklad 13m								
		3617,30		2 830,00						
14	K 162751137	Výhled podzemního měřičů 9 000 do 10000 m výhledu spávaný z horního řípy měřičů 11 skupiny 4 až 3	m3	598,00	282,00	167 010,00	5,50	5,50	1 587,50	0,0000
		včetně výhledu								
		1,2*75 z 50		598,00						
15	K 162751139	Přístup k vodovodnímu přeměniteli výhledu spávaný z horního řípy měřičů 11 skupiny 4 až 3 za každých délkou 1000 m přive 10000 m	m3	2 830,00	1,00	2 830,00	12,50	12,50	12,50	0,0000
		sklad 13m								
		3617,30		2 830,00						
16	K 171251201	Ukládání výhledu na sklady nebo metalizace	m3	1 172,00	10,00	11 720,00	10,00	10,00	100,00	0,0000
		1,2*1,2*25(24+17)		1 172,00						
17	K 171251231	Postupka za účelem zamykání a uzavření na nepřístupnost (skladování) kódu odpadů 17 03 04	f	1 234,00	200,00	468 800,00	20,00	20,00	4 000,00	0,0000
		1,2*1,2*25(24+17)		2 344,00						
18	K 162351103	Výhled podzemního měřičů 11 skupiny z horního řípy měřičů 11 skupiny 1 až 3 přeměniteli metalizací pro podzemní výhled	m3	214,00	82,50	20 525,00	2,00	2,00	187,00	0,0000
		pro vložení vnitřní opěrky								
		metalizace přeměniteli do 102-1								
		do 102-1								
		54-6+11-30		240,00						
		Skvělá a kompletní konstrukce								
19	K 166372501	Výhled v cementoplyškové konstrukci potrubí DN1000 v 0,00m	m3	73,48	1 000,00	73 480,00	0,00	0,00	0,00	0,0000
		3 x 14,7 x 700		73,48						
		Zemní práce - přípravné a příslušné práce								
		Obtížnost podkladu k ukladání a ukladání 1000 m	m3	38,00	72,50	2 175,00	4,00	4,00	200,00	0,0000
		podklad vyrobenej metalizace konstrukce								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		sklad 13m								
		3617,30		38,00						
21	K 113107331	Obtížnost podkladu z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2	m2	60,00	241,00	7 236,00	4,00	4,00	94,00	0,0000
		podklad vyrobenej metalizace konstrukce								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		sklad 13m								
		3617,30		60,00						
22	K 113107341	Obtížnost podkladu z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 50 m2	m2	60,00	58,00	3 540,00	11,00	11,00	648,00	0,0000
		podklad vyrobenej metalizace konstrukce								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		sklad 13m								
		3617,30		60,00						
23	K 113107342	Obtížnost podkladu z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2	m2	60,00	84,00	5 076,00	11,00	11,00	930,00	0,0000
		podklad vyrobenej metalizace konstrukce								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		metalizace konstrukce v 0,00m								
		sklad 13m								
		3617,30		60,00						
24	K 118735111	Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2	m	60,00	79,00	4 740,00	11,00	11,00	888,00	0,0000
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 100 do 150 mm stěpů až do 30 m2								
		Řezání stěpů z betonu proskládky přes 1								

D 45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vztlakov a železného betonu	m2	25 490,00			910,00			
31 K 15127111	Lite pod potrubí čtyřhranné výšky z kamene	m2	54,60	850,00	35 480,00	1,40	1,40	810,00	0,0000
D 5	Komunikace potrubní	m2	34,50		33 600,00			0,00	
32 K 26030001	Vytvoření a úprava komunikace dle ústředního	m2	28,00	1 200,00	33 600,00	0,50		0,00	0,0000
D 5-1	Asfaltová vozovka	m2	29,00		69 774,00			0,00	
33 K 56485101	Podklad ze železného SD pletky do 100 mm z 200 mm	m2	30,00	288,00	8 670,00	0,00		0,00	0,0000
D 34	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	30,00	362,00	10 860,00	0,00		0,00	0,0000
34 K 56712211	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	30,00	362,00	10 860,00	0,00		0,00	0,0000
D 35	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	30,00	28,90	864,00	0,00		0,00	0,0000
35 K 265145101	Asfaltový beton vlnitý podkladní ACP 16 (obdobně	m2	60,00	492,00	29 520,00	0,00		0,00	0,0000
D 36	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	20,00	1 200,00	0,00		0,00	0,0000
36 K 27311112	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	20,00	1 200,00	0,00		0,00	0,0000
D 37	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
37 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 38	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
38 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 39	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
39 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 40	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
40 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 41	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
41 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 42	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
42 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 43	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
43 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 44	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
44 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 45	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
45 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 46	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
46 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 47	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
47 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 48	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
48 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 49	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
49 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 50	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
50 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 51	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
51 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 52	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
52 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 53	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
53 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 54	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
54 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 55	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
55 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 56	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
56 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 57	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
57 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 58	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
58 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 59	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
59 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 60	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
60 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 61	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
61 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 62	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
62 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 63	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
63 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 64	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
64 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 65	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
65 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 66	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
66 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 67	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
67 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 68	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
68 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 69	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
69 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 70	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
70 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 71	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
71 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 72	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
72 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 73	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
73 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 74	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
74 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 75	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
75 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 76	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
76 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 77	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
77 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 78	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
78 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 79	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
79 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 80	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
80 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 81	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
81 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 82	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
82 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 83	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
83 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 84	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
84 K 27713111	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000
D 85	Podklad ze smíšené směsi cementu OC C 16/10	m2	60,00	211,00	12 660,00	0,00		0,00	0,0000</

SOUPIS PRACÍ

Stavbat:

Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt:

05 - SO 303 - Oprava vodovodního řadu

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Nebauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	19,00	319,00	4 987 145,11
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------------

VV 1,0*19 19,00

2	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	2,00	422,00	4 987 145,11
---	---	-----------	--	---	------	--------	--------------

VV 1,0*2 2,00

3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů	m	17,00	307,00	5 219,00
---	---	-----------	--------------------------	---	-------	--------	----------

VV 1,0*17 17,00

4	K	132254205	Hloubení zaparažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	378,50	360,00	136 260,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	------------

VV 50% zatřídění

VV výkop po odstranění stávající konstrukce

VV v rámci komunikace

VV řad

VV 1,0*(1,85-0,40)*382*0,50

276,95

VV přípojky

VV (1,0*(1,85-0,40)*140+0,1)*0,50

101,55

VV Součet

378,50

5	K	132354205	Hloubení zaparažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	378,50	360,00	136 260,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	------------

VV 50% zatřídění

VV 757*0,50

378,50

zbyvá SPP 9_XII_24

Množství

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SPP 9_XII_24

Množství

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zbyvá SPP 10_I_25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	38,00	500,00	19 000,00	0,00		0,00	0,00
	VV		1,0*1,0*1,0*(19+2+17)		38,00						0,00
7	K	151811131	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 514,00	75,00	113 550,00	0,00		0,00	0,00
	VV		1,45*2*(382+140)+0,2		1 514,00						
8	K	151811231	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	1 514,00	45,00	68 130,00	0,00		0,00	0,00
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	266,46	228,00	60 752,88	0,00		0,00	0,00
	VV		obsyp potrubí								
	VV		300mm nad vrchní lic potrubí								
	VV		1,0*0,60*382		229,20						
	VV		1,0*0,40*140		56,00						
	VV		Mezisoučet		285,20						
	VV		-3,14*0,125*0,125*382		-18,74						
	VV		Součet		266,46						
10	M	58337600	Štěrkopísek frakce 0/45	t	532,92	100,00	53 292,00	0,00		0,00	0,00
	VV		pro obsyp potrubí								
	VV		266,46*2,0		532,92						
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	420,00	156,00	65 520,00	0,00		0,00	0,00
	VV		nakoupeným materiálem pod nové zpevněné konstrukce								
	VV		výkop								
	VV		757		757,00						
	VV		méně podsypy a obsypy								
	VV		-52,20-285,20+0,4		-337,00						
	VV		Součet		420,00						
12	M	58331200	Štěrkopísek neříděný	t	840,00	100,00	84 000,00	0,00		0,00	0,00
	VV		pro zpětný zásyp								
	VV		420*2,0		840,00						
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	378,50	282,00	106 737,00	0,00		0,00	0,00
	VV		veškerý výkop								
	VV		757*0,50		378,50						
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	1 892,50	1,00	1 892,50	0,00		0,00	0,00
	VV		celkem 15km								
	VV		378,50*5		1 892,50						

15	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	378,50	285,00	107 872,50	0,00		0,00	0,00
VV			veškerý výkop								
VV			757*0,50		378,50						
16	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 892,50	1,00	1 892,50	0,00		0,00	0,00
VV			celkem 15km								
VV			378,50*5		1 892,50						
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	757,00	10,00	7 570,00	0,00		0,00	0,00
VV			378,50*2		757,00						
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 514,00	200,00	302 800,00	0,00		0,00	0,00
VV			757*2,0		1 514,00						
19	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	318,66	83,50	26 608,11	0,00		0,00	0,00
VV			přemístění materiálu pro podsypy a obsypy								
VV			po stavbě k místu upotřebení								
VV			náhrada přesunu hmot dle 827-1								
VV			dle ÚRS Praha								
VV			52,20+266,46		318,66						
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				6 724,70			0,00	
20	K	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,00	72,50	362,50	0,00		0,00	0,00
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			5		5,00						
21	K	113107331	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,00	241,00	1 205,00	0,00		0,00	0,00
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			5		5,00						
22	K	113107341	Odstanění krytu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,00	59,00	590,00	0,00		0,00	0,00
VV			kryt vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								
VV			včetně rozšíření								
VV			10		10,00						
23	K	113107342	Odstanění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,00	84,60	846,00	0,00		0,00	0,00
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce								
VV			mimo rekonstruovanou vozovku v SO 101								

[illegible]

[illegible]

[illegible]

VV	F-kus DN250																																							
VV	1+1										2,00																													
VV	redukce 250/80																																							
VV	1										1,00																													
VV	kolena DN250																																							
VV	1+1										2,00																													
VV	kolena DN250 45° v lomech																																							
VV	8										8,00																													
VV	Součet										18,00																													
57	M	55259735	tvorvka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - základní povrchová úprava kroužek těsnící DN 250 dl 145mm	kus	3,00	6 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
58	M	55255244	tvorvka přírubová s hladkým koncem F F-DN 250 PN10 TT	kus	2,00	9 100,00	18 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
59	M	55253623	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 250/80	kus	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
60	M	55253933	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 250-30°	kus	1,00	6 750,00	6 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
61	M	55253945	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 250-45°	kus	9,00	6 500,00	58 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
VV	1+8										9,00																													
62	M	5520000R1	Spojka s přírubou jištěná proti posunu příruba - hrdlo DN250	kus	2,00	24 960,00	49 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
63	K	857364122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 250	kus	4,00	3 430,00	13 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
VV	T-kus 250/250																																							
VV	1+1										2,00																													
VV	T-kus 250/80																																							
VV	1+1										2,00																													
VV	Součet										4,00																													
64	M	55253543	tvorvka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 250/250	kus	2,00	23 300,00	46 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
65	M	55253538	tvorvka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 250/80	kus	2,00	18 800,00	37 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
D	87										194 294,80										0,00																			
Potrubí z trub plastických a skleněných																																								
66	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	140,00	83,70	11 718,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
VV	přípojky										140,00																													
VV	125+15																																							
67	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 RC 32x3,0mm	m	142,00	60,40	8 576,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																					
VV	140*1,015-0,1										142,00																													

VV	68	K	8700000R1	ztrátné 1,5%	Montáž a demontáž suchovodu (dočasného obtoku) vč.materiálu pro zajištění dodávky pitné vody po dobu stavby	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00
P	Poznámka k položce: použije se potrubí PE225 di.390m vč.1varovek zajišť. dodávatelem stavby											
D	89	K	8770000R1	Přepojení domovních přípojek	kus	22,00	4 500,00	99 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Ostatní konstrukce				666 722,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VV	70	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,00	1 180,00	4 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				1+1+1+1		4,00						
	71	M	42273591	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm	kus	4,00	16 000,00	64 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	72	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,00	1 980,00	7 920,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VV				pro hydranty								
VV				1+1+1+1		4,00						
	73	M	422914521	poklop litinový hydrantový samonivelační	kus	4,00	3 200,00	12 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	74	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	4,00	820,00	3 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	75	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 s osazením zemní soupravy	kus	5,00	1 360,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VV				k hydrantům								
VV				1+2+1+1		5,00						
	76	M	42221116	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16	kus	5,00	9 060,00	45 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	77	M	422910671	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 80	kus	5,00	2 270,00	11 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	78	K	891361112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250 s osazením zemní soupravy	kus	5,00	3 400,00	17 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VV				v místě napojení na stávající vodovod								
VV				3		3,00						
VV				v trase								
VV				2		2,00						
VV				Součet		5,00						
	79	M	42221121	šoupátko s přírubami voda DN 250 PN10	kus	5,00	22 000,00	110 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	80	M	422910821	souprava zemní pro šoupátka DN 250-300mm teleskopická do 1,8m	kus	5,00	2 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	81	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	10,00	1 540,00	15 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	82	M	422913521	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky teleskopický	kus	10,00	2 100,00	21 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	83	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	10,00	335,00	3 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	84	K	891369111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 250 s ventilem	kus	22,00	1 430,00	31 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VV				pro domovní přípojky								
VV				22		22,00						

85	M	42271417	pás navrtávací z tvárné litiny DN 250, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1" 5/4" 6/4" 2"	kus	22,00	3 650,00	80 300,00	0,00		0,00	0,00	0,00
86	M	422214211	šoupátko pro domovní přípojky bezzávitové se špičí ZAK a ISO hrdlem 32/34	kus	22,00	3 000,00	66 000,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Poznámka k položce: např. Hawle ZAK s. 2910												
87	M	422910001	Zemní souprava teleskopická domovních přípojek dl. 1,0 - 1,6m	kus	22,00	1 475,00	32 450,00	0,00		0,00	0,00	0,00
88	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	22,00	335,00	7 370,00	0,00		0,00	0,00	0,00
89	M	56230631	poklop uliční ventilový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	22,00	680,00	14 960,00	0,00		0,00	0,00	0,00
90	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového	kus	22,00	250,00	5 500,00	0,00		0,00	0,00	0,00
91	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	382,10	55,00	21 015,50	0,00		0,00	0,00	0,00
92	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,00	14 000,00	28 000,00	0,00		0,00	0,00	0,00
93	K	892383122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	382,10	95,00	36 299,50	0,00		0,00	0,00	0,00
94	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	4,00	322,00	1 288,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Poznámka k položce: pro armaturu												
95	M	4045225	sloupek	kus	4,00	696,00	2 784,00	0,00		0,00	0,00	0,00
96	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	155,00	25,00	3 875,00	0,00		0,00	0,00	0,00
VV vytažení od litinové trubky k šoupátkovým poklopům												
VV 1,5*10 15,00												
VV pro potrubí přípojek 140,00												
VV Součet 155,00												
D 997 Přesun sutě							222 961,48			0,00		
97	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu	t	19,52	4 010,00	78 275,20	0,00		0,00	0,00	0,00
VV 19,52												
98	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,02	1 000,00	44 020,00	0,00		0,00	0,00	0,00
VV azbestové trubky 19,52												
VV betonové trubky 24,50												
VV Součet 44,02												
99	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km přes 1 km	t	616,28	1,00	616,28	0,00		0,00	0,00	0,00
VV 44,02*14							616,28					

100	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	19,52	5 000,00	97 600,00	0,00		0,00	0,00
101	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	24,50	100,00	2 450,00	0,00		0,00	0,00
		D	998	Přesun hmot			8 331,00			0,00	
102	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	27,77	300,00	8 331,00	0,00		0,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt:

06 - SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 03.05.2024

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Neubaurová Soňa,

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 195 648,56

HSV - Práce a dodávky HSV

62 964,00

2 - Zakládání

60 696,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 288,00

PSV - Práce a dodávky PSV

361 677,96

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 063,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

354 614,76

M - Práce a dodávky M

749 568,60

21-M - Elektromontáže

409 485,24

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

3 006,72

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

337 076,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 438,00

zbývá SPP 9_XII_24

SPP 9_XII_24

SPP 9_XII_24

zbývá SPP 10_I_25

Množství

Množství

Cena celkem [CZK]

Množství

13 139,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 424,90

8 429,40

0,00

-4,50

4 714,20

10	K	741132134	Ukončení kabelů 4x25 mm2 smířťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	26,00	48,60	1 263,60	0,00		0,00	0,00
11	K	210101235	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smířťovací do 4x50 až 70 mm2	kus	1,00	939,60	939,60	0,00		0,00	0,00
12	M	000114103	Spojka smířťovací SVCZC 16-Cu	kus	1,00	1 034,64	1 034,64	0,00		0,00	0,00
13	K	741320043	Montáž pojistka - skleněná do elektrovýboje	kus	12,00	27,00	324,00	0,00		0,00	0,00
14	M	345234820	Pojistka skleněná do elektrovýboje	kus	12,00	37,80	453,60	0,00		0,00	0,00
15	K	741372101R	Montáž svítidla na VO vč.dodávky redukce 60-89mm	kus	13,00	783,00	10 179,00	0,00		0,00	0,00
16	M	347740020	svítidlo veřejného osvětlení 24 LED, 700mA, 56W, pr.dířku stožáru 89mm	kus	13,00	16 329,60	212 284,80	0,00		0,00	0,00
D M											
D 21-M											
Práce a dodávky M							749 568,60			8 424,90	
Elektromontáže							409 485,24			8 429,40	
17	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	12,00	4 082,40	48 988,80	0,00		0,00	0,00
18	M	316790010	Ocelový, válcový, bezpatcový, velkнутý stožár VO typu UZN-8, výšky 8m - dodávka vč.dopravy	kus	12,00	16 470,00	197 640,00	0,00		0,00	0,00
19	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných hmotnosti do 70 kg	kus	1,00	567,00	567,00	1,0000	1,00	567,00	0,00
20	M	348446020	Výložník UZB 2/1000 90°, upravený na dl.500mm	kus	1,00	4 039,20	4 039,20	1,0000	1,00	4 039,20	0,00
21	K	210204202	Montáž elektrovýboje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	12,00	783,00	9 396,00	0,00		0,00	0,00
22	M	345100010	Elektrovýboj SCHM 1,5-35, vč.skleněné pojistky 10A a zapojení	kus	12,00	680,40	8 164,80	0,00		0,00	0,00
23	K	218204011R	Demontáž stožárů veřejného osvětlení vč.svítidla, výložníku, elektrovýboje, patice a základu, vč.likvidace	kus	11,00	3 823,20	42 055,20	1,0000	1,00	3 823,20	0,00
24	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	370,00	135,00	49 950,00	0,00		0,00	0,00
25	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	370,00	66,96	24 775,20	0,00		0,00	0,00
26	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	12,00	66,96	803,52	0,00		0,00	0,00
27	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	12,00	59,40	712,80	0,00		0,00	0,00
28	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,00	66,96	133,92	0,00		0,00	0,00
29	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	2,00	59,40	118,80	0,00		0,00	0,00
30	M	354100000	Ostatní el.instalační materiál (spojovací, drobný elektroinstalační materiál)	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00	0,00		0,00	0,00
31	K	218900621	Demontáž vodičů Al izolovaných plných nebo lanových žila 16 až 35 mm2 (např. AY, AYY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	350,00	59,40	20 790,00	0,00		0,00	0,00
D 22-M							3 006,72			0,00	
Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby											
32	K	220110346	Montáž štiřku kabelového průběžného a pro stožár VO	kus	38,00	37,80	1 436,40	0,00		0,00	0,00
26+12							38,00				
33	M	35442110	štiřek kabelový s tiskem	kus	26,00	27,00	702,00	0,00		0,00	0,00

34	M	35442120	šítetek pro stožár VO	kus	12,00	27,00	324,00	0,00		0,00	0,00	0,00
35	K	220111411Rze stávaii	Odpojení vodičů	kus	12,00	45,36	544,32	0,00		0,00	0,00	0,00
D 46-M												
36	K	460131113	Zemní práce při extr. mont.pracích Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	9,98	1 328,40	13 257,43	-0,0020	-0,0020	-2,1600	0,00	0,00
VV												
0,80*0,80*1,30*12												
37	K	460161142	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř I skupiny 3	m	285,00	297,00	78 705,00	0,0000		0,00	0,00	0,00
38	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	76,00	1 018,44	77 401,44	-0,0000	0,0000	0,00	-0,00	-0,00
39	K	460661312	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté betonovou deskou š lože přes 30 do 40 cm	m	265,00	180,36	47 795,40	0,0000		0,00	0,00	0,00
40	M	59213008	deska krycí betonová 500x200x35mm	m	285,00	55,08	14 596,20	0,0000		0,00	0,00	0,00
41	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýh s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	280,00	45,36	12 700,80	0,0000		0,00	0,00	0,00
42	M	34571352	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 63mm, HDPE+LDPE	m	280,00	25,92	7 257,60	0,0000		0,00	0,00	0,00
43	K	460742132	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýh s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	m	88,00	45,36	3 991,68	-0,0000	0,0000	0,00	-0,00	-0,00
44	M	34571355	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 110mm, HDPE+LDPE	m	76,00	59,40	4 514,40	-0,0000	0,0000	0,00	-0,00	-0,00
45	K	3889952R1	Chránička pulená DN110 - montáž a dodávka	m	12,00	104,76	1 257,12	-0,0000	0,0000	0,00	-0,00	-0,00
46	K	460431152	Zásyp kabelových rýh ručně se ztutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř I skupiny 3	m	265,00	66,31	17 572,15	0,0000		0,00	0,00	0,00
47	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se ztutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	76,00	226,80	17 236,80	-0,0000	0,0000	0,00	-0,00	-0,00
48	M	8500038750	Fólie výstražná rudá s bleskem	m	341,00	10,80	3 682,80	-0,0000	0,0000	0,00	-0,00	-0,00
VV												
265+76												
49	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	27,36	456,84	12 499,14	-0,0040	-0,0040	-1,8300	0,00	0,00
50	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	27,36	127,44	3 486,76	-0,0040	-0,0040	-0,5100	0,00	0,00
51	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	383,04	26,57	10 177,37	0,00		0,00	0,00	0,00
VV												
celkem 15km												
VV												
27,36*14												
52	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	54,72	200,01	10 944,55	0,00		0,00	0,00	0,00
VV												
27,36*2,0												
D VRN												
Vedlejší rozpočtové náklady												
53	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (zaměření chrániček a nových lamp VO)	ks	1,00	16 200,00	16 200,00	0,00		0,00	0,00	0,00
							21 438,00	4 714,20				

Poznánka k položce:
Geodetické práce po výstavbě (zaměření chráničů a nových lamp
VO)

P		Poznámka k položce: Glasatelé práce po vystavění (zaměstnanci a nově přijatí VO)				
54	K 044002000	Revize, revizní zpráva, měření dle platných ČSN	hod	10,00	523,80	5 238,00
						9,00
						4 714,20
						0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdů - K Nádraží, Růžany			
07 - SO 801 - Sadové úpravy			
Město:	03 05 2024		
Podpis:	Město Růžany	Projektant:	NOZA s r o Mladno
Uchazeč:	WALCO CZ spol. s r o.	Zpracovatel:	Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		940 903,87	
HSV - Práce a dodávky HSV		940 903,87	
1 - Zemní práce		481 018,87	
21 - Zakládání - sprava podlah a základové spáry		284 342,20	
3 - Sítě a kompletní konstrukce		194 700,00	
89 - Ostatní konstrukce		56 500,00	
998 - Přesun hmot		12 342,80	

SOUPIS PRACÍ			
Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdů - K Nádraží, Růžany			
07 - SO 801 - Sadové úpravy			
Město:	03 05 2024		
Podpis:	Město Růžany	Projektant:	NOZA s r o Mladno
Uchazeč:	WALCO CZ spol. s r o.	Zpracovatel:	Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

zbývá SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		SPP 9_XII_24		zbývá SPP 10_I_25	
Množství		Množství		Cena celkem [CZK]		Množství	
				231 189,43			
				331 189,43			
				183 991,07			
				57 706,88			
				74 325,00			
				13 000,00			
				2 166,46			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sbývá SPP 9_XII_24	SPP 9_XII_24	SPP 9_XII_24	sbývá SPP 10_I_25
Náklady soupisu celkem							940 903,87			231 189,43	
o HSV							940 903,87			231 189,43	
D							451 918,87			153 991,07	
1	K	132251104	Montáž rýh nastapovaných 8 do 800 mm v horní části stěny	m3	237,00	265,00	64 505,00	50,00	50,00	18 250,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			8.107.517.17		239,99						
			výstup pro výhled stěny								
			8.107.517.17		8,11						
			8.107.517.17		237,99						
2	K	162751117	Vodorovná přeměna rýh 8 000 do 10000 m	m3	237,00	282,00	66 834,00	50,00	50,00	14 100,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			237,99								
3	K	162751118	Přeměna vodorovné přeměny rýh 8 000 do 10000 m	m3	1 185,00	1,00	1 185,00	250,00	250,00	250,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			237,99								
4	K	171251201	Ukládání stěny na stěny nebo na stěny	m3	237,00	10,00	2 370,00	50,00	50,00	500,00	0,00
5	K	171251231	Přeměna vodorovné přeměny rýh 8 000 do 10000 m	m3	174,00	130,00	71 100,00	100,00	100,00	15 000,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			237,99								
6	K	181951111	Uprava stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	567,00	15,00	8 505,00	129,00	129,00	2 012,40	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			567,99								
7	K	181251113	Přeměna vodorovné přeměny rýh 8 000 do 10000 m	m3	567,00	18,70	8 505,00	129,00	129,00	2 154,20	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			567,99								
8	M	10354101	Uprava stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	567,00	567,00	49 609,20	42,89	42,89	23 082,89	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			567,99								
9	K	181411121	Zakládání stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	567,00	8,31	3 691,17	567,00	567,00	3 691,17	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			567,99								
10	M	00572100	Uprava stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	29,20	112,00	3 270,40	29,20	29,20	3 270,40	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			29,20								
11	K	1832000R1	Ukládání stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	224,48	700,00	157 060,00	142,40	142,40	99 680,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			224,48								
12	K	1842000R1	Ukládání stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	224,48	5,00	4 200,00	21 900,00	0,00	0,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			224,48								
D	21		Zakládání stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m				284 342,20			57 706,88	
13	K	21272412	Ukládání stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	19,00	420,00	7 980,00	4,00	4,00	1 690,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			19,00								
14	K	211531111	Výstup pro výhled stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	60,00	1 200,00	72 000,00	13,00	13,00	15 600,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			60,00								
15	K	2110000R1	Výstup pro výhled stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	8,50	1 172,00	10 072,20	1,39	1,39	1 629,08	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			8,50								
16	K	2110000R2	Výstup pro výhled stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	30,00	3 039,00	91 050,00	8,50	8,50	19 727,50	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			30,00								
17	K	2110000R3	Výstup pro výhled stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	12,00	3 140,00	37 680,00	2,50	2,50	7 850,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			12,00								
18	K	2110000R4	Výstup pro výhled stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	23,00	1 781,00	56 773,00	6,30	6,30	11 220,30	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			23,00								
D	3		Uprava stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m				104 700,00			74 325,00	
19	K	339621133	Odstavění betonových stěn 8 000 do 10000 m	m	62,00	750,00	46 500,00	44,00	44,00	33 000,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			62,00								
20	M	362264159	Uprava stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	368,00	1 750,00	54 200,00	275,90	275,90	41 322,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			368,00								
D	89		Odstavění betonových stěn 8 000 do 10000 m				58 500,00			13 000,00	
21	K	8848123R1	Uprava stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	9,00	6 500,00	58 500,00	2,00	2,00	13 000,00	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			9,00								
D	999		Přeměna stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m				12 342,80			2 186,48	
22	K	99923011	Přeměna stěny v horní části stěny 8 000 do 10000 m	m3	12,30	236,00	12 342,80	9,18	9,18	2 186,48	0,00
			výstup pro výhled stěny								
			12,30								

4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-0,66	420,00	-277,20
VV			pro drenáž pod plání				
VV			0,40*0,40*350	-0,66			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-17,28	282,00	-4 872,96
VV			437+56+3,2	-17,28			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	-86,40	1,00	-86,40
VV			celkem 15km				
VV			496,20*5	-86,40			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-17,28	10,00	-172,80
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-34,56	200,00	-6 912,00
VV			496,20*2,0	-34,56			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-79,16	24,80	-1 963,17
VV			pod zpevnění				
VV			2217+140+89+30+84	-79,16			
D			11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce				
							-3 452,54
15	K	113107242	Odstranění krytu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-37,94	49,10	-1 862,85
16	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-37,94	41,90	-1 589,69
VV			podklad vybourané asfaltové konstrukce				
VV			2217	-37,94			
D			5-1 Asfaltová vozovka				-110 855,79
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-37,94	255,00	-9 674,70
VV			konstrukce asfaltové vozovky				
VV			včetně rozšíření pod obrubníky				
VV			2217+120				
VV			konstrukce rampové části				
VV			30				
VV			Součet	-37,94			
32	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	-37,94	362,00	-13 734,28
VV			konstrukce asfaltové vozovky				
VV			2217				
VV			konstrukce rampové části				
VV			30				
VV			Součet	-37,94			
33	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-37,94	28,80	-1 092,67
VV			konstrukce asfaltové vozovky				

VV		2217		-37,94			
34	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	-37,94	372,00	-14 113,68
VV		konstrukce asfaltové vozovky					
VV		2217		-37,94			
35	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-37,94	20,00	-758,80
36	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-37,94	289,00	-10 964,66
VV		konstrukce asfaltové vozovky					
VV		2217					
37	K	5912411R1	Kladení dlažby z kostek drobných do vějíře z kamene do betonu tl 50 mm	m2	-10,43	800,00	-8 344,00
VV		konstrukce rampové části					
VV		30		-10,43			
38	M	58381015	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm	m2	-16,83	3 100,00	-52 173,00
VV		30*1,02		-16,83			
D		5-4 Chodníky		-9 083,70			
49	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 do lože	m2	-11,00	346,00	-3 806,00
50	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-7,00	375,00	-2 625,00
VV		63*1,03+0,11		-7,00			
51	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	-4,10	647,00	-2 652,70
VV		21*1,03+0,37		-4,10			
D		91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		-1 809,30			
67	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	-37,94	35,00	-1 327,90
VV		konstrukce asfaltové vozovky					
VV		2367					
VV		kontejnerová stání					
VV		27+42					
VV		Součet		-37,94			
68	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	-2,00	99,70	-199,40
VV		20+5+4+6+6		-2,00			
69	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	-5,00	56,40	-282,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt:

03 - SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 27.01.2025

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Petr Kadlec, Walco
CZ

Kód dílu - Popis	MP 2024	MP 2024	MP 2024
			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			-40 852,54
HSV - Práce a dodávky HSV			-40 852,54
1 - Zemní práce			-12 072,54
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných			-15 130,00
89 - Ostatní konstrukce			-13 650,00

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt:

03 - SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Datum: 27.01.2025

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Uchazeč:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Petr Kadlec, Walco CZ

MP 2024 MP 2024 MP 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-40 852,54
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-40 852,54
D		1	Zemní práce				-12 072,54
3	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	-2,40	360,00	-864,00
4	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	-1,80	360,00	-648,00
5	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-0,24	500,00	-120,00
6	K	151811131	Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-25,00	100,00	-2 500,00
7	K	151811231	Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	-25,00	45,00	-1 125,00
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-1,63	228,00	-371,64
11	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	-3,26	100,00	-326,00
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-4,20	282,00	-1 184,40
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	-21,00	1,00	-21,00
16	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-4,20	285,00	-1 197,00
17	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	-21,00	1,00	-21,00
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-8,40	10,00	-84,00
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-16,80	200,00	-3 360,00
20	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-3,00	83,50	-250,50
D		87	Potrubí z trub plastických a skleněných				-15 130,00
41	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	-5,00	168,00	-840,00
42	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN12	m	-5,00	450,00	-2 250,00
43	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	-10,00	189,00	-1 890,00
44	M	28617040	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN12	m	-10,15	1 000,00	-10 150,00
D		89	Ostatní konstrukce				-13 650,00
52	K	8959413R1	Uliční vpusť DN 450 z betonových dílců vč.pojžděné míře pro zatížení D400	kus	-1,00	12 500,00	-12 500,00
55	K	8990000R2	Vyčištění potrubí po pokládce, provedení zkoušky těsnosti a průchodnosti kanalizace vč.revizních šachet	M	-10,00	100,00	-1 000,00
56	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	-10,00	15,00	-150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚPRACÍ

500

Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

 5.4×10^{-4}

04 - SO 302 - Nová splašková kanalizace

228

27.01.2025

1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 26

Mesto Ričany

NOZAKURA

NOZA s.r.o. Kladno

1. $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$

WALCO CZ spol. s r.o.

Petr Kadlec

Petr Kadlec, Walco

1

MP 2024

MP 2024

MP 2024

MP 2024

Kod dlu - Popis

Náklady ze souplisu prací

-29 897,50

HSV - Práce a dodávky HSV

-29 897,50

1 - Zemní práce

-13 638,5

8 - Trubní vedení

• 234,0

67 - Potrubí z trub plastických a skleněných

-12 765,0

89 - Ostatní konstrukce

-1 150,0

SOUPIS MÉNĚPRACÍ									
Revitalizace komunikace Bětrbova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Růžany									
04 - SO 302 - Nová splašková kanalizace									
27.01.2025									
Místo Růžany									
WALCO CZ spol. s r.o.									
MP 2024 MP 2024 MP 2024									
NOZA s.r.o. Kladno Petr Kadelec, Walco CZ									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [C/D]	Cena celkem [C/D]		
Náklady soupisu celkem							-29 897,50		
o HSV							-29 897,50		
o I							-13 638,50		
Práce a dodávky HSV									
Zemní práce									
3	K	132254206	Houbení zapuštěných rýh 1 do 2000 mm v hornaté rýhy	m3	-3,00	360,00	-1 080,00		
4	K	132254206	Houbení zapuštěných rýh 1 do 2000 mm v hornaté rýhy	m3	-3,00	360,00	-1 080,00		
5	K	130601101	Přístavek za účelů výkopů v tělesnosti podzemního vedení	m3	-6,40	300,00	-1 920,00		
6	K	151811131	Odstavení patkové betonové výkopy do 4 m a do 1,2 m	m2	-25,00	75,00	-1 875,00		
7	K	151811231	Odstavení patkové betonové výkopy do 4 m a do 1,2 m	m2	-25,00	45,00	-1 125,00		
8	K	175151101	Odstavení potrubí erozního vykopu bez průběhu, ukořeno	m3	-1,00	228,00	-228,00		
9	M	56337600	Práce na trase	t	-2,00	100,00	-200,00		
12	K	162751117	Vodorovná přemístění přes 9 000 do 10000 m	m3	-5,50	282,00	-1 551,00		
13	K	162751119	Výkopový prací z horního řádu 1 až 3	m3	-27,50	1,00	-27,50		
14	K	162751137	Vodorovná přemístění přes 9 000 do 10000 m	m3	-5,50	282,00	-1 551,00		
15	K	162751139	Výkopový prací z horního řádu 1 až 3	m3	-27,50	1,00	-27,50		
16	K	171251201	Uložení vykopu na sklady nebo meziukládání	m3	-11,00	10,00	-110,00		
17	K	171251231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	-22,00	200,00	-4 400,00		
18	K	162751103	Vodorovná přemístění do 500 m výkopový prací z horního řádu 1 až 3	m3	-2,00	83,50	-167,00		
o II							-2 344,00		
29	K	810441811	Bourání stěnového potrubí z betonu DN 400 do 600	m	-8,08	283,00	-2 344,00		
o III							-12 765,00		
42	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí konvergenního DN 100	m	-10,00	281,00	-2 810,00		
43	M	266175466	Práce na trase	m	-10,00	1 000,00	-10 000,00		
o IV							-1 150,00		
47	K	896000011	Výhled potrubí po pokládce, provedení důkladné měření	m	-10,00	100,00	-1 000,00		
48	K	896722114	Krytí potrubí z plastu výraznou láť z PVC 40 cm	m	-10,00	15,00	-150,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚPRACÍ				
Objekt: Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdů - K Nádraží, Říčany				
Objekt: 07 - SO 801 - Sadové úpravy				
Město:	Říčany		Datum: 27.01.2025	
Zhotovitel:	Město Říčany	Projednatel:	NOZA s.r.o. Kladno	
Uživatel:	WALCO CZ spol. s r.o.	Číslo výkazu:	Petr Kadlec, Walco CZ	
		MP 2024	MP 2024	MP 2024
Kód výkazu: Práci		Cena celkem (CZK)		
Náklady ze soupisu prací		-159 947,17		
HSV - Práce a dodávky HSV		-159 947,17		
1 - Zemní práce		-37 481,82		
21 - Základání - úprava podlaží a základové spáry		-33 696,00		
3 - Světlé a kompletní konstrukce		-74 225,00		
88 - Ostatní konstrukce		-12 000,00		
998 - Přesun hmot		-1 644,32		

SOUPIS MĚNĚPRACÍ				
Objekt: Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdů - K Nádraží, Říčany				
Objekt: 07 - SO 801 - Sadové úpravy				
Město:	Říčany		Datum: 27.01.2025	
Zhotovitel:	Město Říčany	Projednatel:	NOZA s.r.o. Kladno	
Uživatel:	WALCO CZ spol. s r.o.	Číslo výkazu:	Petr Kadlec, Walco CZ	

			MP 2024		MP 2024			
PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem							-159 947,17	
o HSV Práce a dodávky HSV							-159 947,17	
D 1 Zelená práce							-37 481,82	
1	K 132251104	Nádobní práce: naplnění nádob 8 do 800 mm v horní části výškově 1 stupně 3 stěm přes 100 m2 stěny	m2	-8,11	265,00	-2 140,15		
		3 102 až 102 až 17		-8,11				
2	K 182731117	Vodorovná přeměna plochy 8 000 do 10000 m2 výškově 1 stupně 3 stěm přes 100 m2 stěny	m2	-8,11	282,00	-2 287,02		
		1 až 2		-8,11				
3	K 182731119	Přeměna: vodorovná plocha 10000 m2 výškově 1 stupně 3 stěm přes 100 m2 stěny	m2	-40,55	1,00	-40,55		
		1 až 2		-40,55				
4	K 171251201	Účtování: výstavba na skloně nebo neuskádaně	m2	-8,11	10,00	-81,10		
5	K 171251231	Poplatek za účtování: nemovitosti a nemovitosti na nemovitosti (příslušnost) kód: 17 05 04	l	-18,22	150,00	-2 733,60		
		1 až 2		-18,22				
11	K 1822000R1	Občerstvení: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m2	-42,40	700,00	-29 680,00		
	D 21	Zakládání - úprava podkladů a základové spáry				-33 696,00		
13	K 212732412	Travní plocha: přeměna plochy 8 000 do 10000 m2 výškově 1 stupně 3 stěm přes 100 m2 stěny	m	-2,08	420,00	-840,00		
14	K 211321111	Výstavba: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m2	-7,00	1 200,00	-8 400,00		
15	K 2110000R1	Výstavba: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m2	-8,89	1 172,00	-10 413,88		
16	K 2110000R2	Výstavba: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m2	-3,25	2 035,00	-6 613,75		
17	K 2110000R3	Výstavba: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m2	-2,50	2 140,00	-5 350,00		
18	K 2110000R4	Výstavba: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m2	-3,29	1 781,00	-5 899,29		
	D 3	Občerstvení: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací				-74 325,00		
19	K 22021113	Občerstvení: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	m	-48,00	730,00	-35 040,00		
20	M 2820415R	Občerstvení: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	kus	-275,50	130,00	-35 815,00		
	D 88	Ostatní konstrukce				-13 000,00		
21	K 984123R1	Rekonstrukce: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	kus	-2,00	6 500,00	-13 000,00		
	D 998	Přesun hmoty				-1 444,32		
22	K 98223011	Přesun hmoty: výstavba vodorovným roztokem vč. všech potřebných prací	l	-4,12	236,00	-972,32		

SOUPIS VÍCEPRACÍ (záměny materiálů) Bezručova Říčany

Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova, úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt: SO 101, SO 102, SO 30, SO 302, SO 303, SO 401, SO 801

Místo: ulice Bezručova, Říčany

Zadavatel: Město Říčany

Zhotovitel: WALCO CZ

Datum: 27.01.2025

Projektant: NOZA s.r.o. Kladno

Zpracovatel: Petr Kadlec, WALCO CZ

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Navýšení /záměny materiálů a prací

564 091

0 Zemní práce & Ostatní konstrukce a práce

564 091

1. Dopojení kanalizace do nezakreslené stávající šachty_ulice K Nádraží

149 863

K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	33,60	360,00	12 096,00
Vy		10'2,8'1,2		33,600		
K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horní třídě těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	33,60	360,00	12 096,00
Vy		10'2,8'1,2		33,600		
K	139001101	Příplatek za zřízení výkopů/výkopy v blízkosti podzemního vedení	m3	33,60	500,00	16 800,00
K	R	Rozdílné zatřídění zeminy z IV na V	m3	33,60	191,05	6 419,28
K	151811131	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	56,00	100,00	5 600,00
Vv				56,000		
K	151811231	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	56,00	45,00	2 520,00
R	151811132	Osazení pažického boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	56,00	115,00	
K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	60,480	200,00	12 096,00
P	151811232	Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	56,00	45,00	2 520,00
Vv	175151101	Obtýpní potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,00	228,00	684,00
	58337302	šlátkopisek frakce 0/16	t	6,00	100,00	600,00
	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněním	m3	30,60	156,00	4 773,60
	58331200	šlátkopisek netříděný	t	61,20	100,00	6 120,00
	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypaniny z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,60	282,00	9 475,20
	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horní třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	168,00	1,00	168,00
	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopu/sypaniny z horní třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	33,60	285,00	9 575,00
	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horní třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	168,00	1,00	168,00
	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	33,60	10,00	336,00
	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	67,20	200,00	13 440,00
	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horní třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	33,60	83,50	2 805,60
	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného II přes 100 do 200 mm strojné pí do 50 m2	m2	30,00	72,50	2 175,00
	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	7,60	261,00	1 983,60
	28617046R	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300 SN10	m	8,00	1 000,00	8 000,00
	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus	1,00	742,00	742,00
	28617383	odbočka kanalizace PP korugovaná 45° DN 300/200	kus	1,00	4 324,10	4 324,10
	894000R1	Příplatek za propojení nové šachty ŠO se stávající kanalizací	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrtyových	kus	1,00	917,00	917,00
	59224075	deska betonová zákrtyová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
	452112122	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	1,00	958,00	958,00
	59224188	prstěnek šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	1,00	470,00	470,00
	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
	59224660	poklop šachtový betonový výpň+litina 785(610)x16mm D400 bez odvětrání	kus	1,00	3 100,00	3 100,00

2. Úprava vedení kabelu NN & kácení břízy naproti č.p. 26

11 305

R	ruční odkopání stávajícího kabelu NN a snížení trasy kabelu	set	1,00	6 752,00	6 752,00
R	kácení břízy včetně likvidace materiálu	set	1,00	4 553,00	4 553,00

3. Úprava stávajícího chodníku u trafostanice - doplnění

7 055

R	M+D mlátový chodník - úprava a doplnění stávajícího chodníku	set	1,00	5 114,00	5 114,00
R	doplnění obrub sadových	set	1,00	1 941,00	1 941,00

4. Úsek křižovatka Bezručova x Riegrova

61 629

R	nalezená stávající šachta č.1 z ulice Riegrova - M+D zalesnění potrubí vč. zemních prací	set	1,00	19 882,00	19 882,00
R	nalezená stávající šachta č.1 z ulice Riegrova - odvodnění šachty potrubím DN 300 dl. 5,5m do splaškové kanalizace vč. zemních prací	set	1,00	41 746,93	41 746,93

5. Úsek v 1/2 horníma 5-6, úsek 186 bm

74 637

	2/3 z 586m3 ve IV, z toho 1/2 třída V				
	IV ...360,- V ... 551,95 = navýšení 551,05-360 = 191,05 Kč/m3	m3	390,67	191,05	74 636,87

6. Přeložka CETIN Riegrova x Ruská & nové chráničky v celém úseku

71 815

	zemní práce spojené s přeložkami CETIN nejsou v rozpočtu				
	v PD požadované dvoudílné chráničky DN110 nejsou v rozpočtu				
	dodávka kabelová chránička dělená CETIN DN110 1ks/dl.3,0m	ks	18,00	1 291,68	23 250,24
	montáž kabelová chránička dělená CETIN DN110 dl 3,0m	ks	18,00	54,00	972,00
	zemní práce přeložky kabel CETIN 58+28bm = 86m, ØJC 553,4 Kč/bm	bm	86,00	553,40	47 592,40

7. Odbočky do ulice Riegrova a Ruská vodovodní potrubí PE 100

38 556

	M+D trubka vodovodní PE100 SDR116 odbočka do ulice Ruská	bm	6,00	1 062,00	6 372,00
	M+D trubka vodovodní PE100 SDR116 odbočka do ulice Riegrova	bm	6,00	1 062,00	6 372,00
	zemní práce Walco průměrná cena z SoD 2.151,-/Kč/bm	bm	12,00	2 151,00	25 812,00

8. Pitko

149 231

	dodávka - montáž specifikace viz samostatný list VP Pitko	set	1,00	149 231,15	149 231,15
--	---	-----	------	------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace komunikace Bezručova - pítka v parku

Objekt:

05.1 - SO 303 -Pítka a přípojka

Místo:

Datum: 25. 12. 2024

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant: NOZA s.r.o.Kladno

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

149 231,15

D HSV

Práce a dodávky HSV + PSV

149 231,15

D 1

Zemní práce

43 070,55

1	K	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	41,300	360,00	14 868,00
	vv		"PŘÍPOJKA PÍTKO VODA+ NAPOJENÍ"1*1,7*(17-2)+1*2*2		29,500		
	vv		"VŠ"2*2*1,8		7,200		
	vv		"ZÁKLAD PÍTKO" 1*0,5*1,2		0,600		
	vv		"VSAK"1*1*4		4,000		
	vv		Součet		41,300		
2	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,000	500,00	2 000,00
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,050	228,00	1 379,40
	vv		"vodovod"1*0,35*(17-2)		5,250		
	vv		"kanalizace"1*0,4*2		0,800		
	vv		Součet		6,050		
6	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	11,500	100,00	1 150,00
	vv		6,05*1,9		11,500		
	vv		Součet		11,500		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,530	240,00	7 327,20
	vv		41,3		41,300		
	vv		"odpocet ŠD"-1,7-6,05		-7,750		
	vv		"odpocet VŠ"-1,4*1*1,8		-2,520		
	vv		"základ pítka"- 1*0,5*1		-0,500		
	vv		Součet		30,530		
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	10,770	285,00	3 069,45
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,390	350,00	6 786,50
	vv		10,77*1,8		19,390		
	vv		Součet		19,390		
41	K	181411131	Obnova parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	59,000	110,00	6 490,00
	vv		17*3+4*2		59,000		
	vv		Součet		59,000		
D 4			Vodorovné konstrukce				7 350,00
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,700	1 000,00	1 700,00
	vv		"vodovod"1*0,1*(17-2)		1,500		
	vv		"kanalizace"1*0,1*2		0,200		
	vv		Součet		1,700		
15	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,500	6 500,00	3 250,00
	vv		"základ pítka" 1*0,5*1		0,500		
	vv		Součet		0,500		
16	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,000	800,00	2 400,00
	vv		"základ pítka" 2*(1+0,5)*1		3,000		
	vv		Součet		3,000		
D 5			Komunikace pozemní				12 084,00
17	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	2,000	224,00	448,00
18	K	5912411R1	Kladení dlažby z kostek drobných do vějíře z kamene do betonu tl 50 mm	m2	2,000	800,00	1 600,00
19	M	58381015	kostka	m2	2,200	2 650,00	5 830,00
20	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	3,000	302,00	906,00
21	M	58380374	obrubník kamenný či betonový	m	3,300	1 000,00	3 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998 Přesun hmot							5 666,10
40	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	18,887	300,00	5 666,10
D 8 Trubní vedení							72 060,50
39	K	936001002	M+ D prvků městské pítka nerez	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00
25	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	17,000	83,70	1 422,90
VV 17					17,000		
26	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 RC 32x3,0mm	m	17,510	60,40	1 057,60
VV 17*1,03					17,510		
27	K	891369111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 250 s ventilem	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
28	M	42271417	pás navrtávací z tvárné litiny DN 250, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
29	M	422214211	šoupátko pro domovní přípojky bezzávitové se špicí ZAK a ISO hrdlem 32/34	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
30	M	422910001	Zemní souprava teleskopická domovních přípojek dl. 1,0 - 1,6m	kus	1,000	1 475,00	1 475,00
31	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	1,000	335,00	335,00
32	M	56230631	poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	1,000	680,00	680,00
33	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	1,000	250,00	250,00
34	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	17,000	85,00	1 445,00
35	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	17,000	150,00	2 550,00
36	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	17,000	45,00	765,00
37	K	893811152	D+M vodoměrné šachty z PP nebo betonové samonosná pojízdná D 1,20 m hl 1,60 m, poklop uzamykatelný 600/600	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
38	K	893811152VS	D+M vodoměrná sestava závitové 1-2", (bez vodoměru)	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 000,00
42	K	012002000	Geodetické práce - zaměření	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
44	K	030001000	Zařízení staveniště	Kus	1,000	1 000,00	1 000,00
45	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
VV 1					1,000		
VV Součet					1,000		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ_dodatek č.1 k SoD Bezručova ulice

Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

	CZK bez DPH	DPH 21%	CZK s DPH
dodatek č.1 k SoD	998 580,97	209 702,00	1 208 282,97
vícepráce VP1 z dodatku č.1	58 240,20	12 230,44	70 470,64
CELKOVÁ cena dodatek č.1 + vícepráce z dodatku č.1	1 056 821,17	221 932,45	1 278 753,62

Petr Kadlec
WALCO CZ
27.01.2025

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ										
Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany										
Objekt: dodtek č.1 k SoD_Riegrova ulice_nový asfaltový povrch_obruby T10										
Místo: ulice Bezručova, Říčany					Datum: 23.05.2024					
Zadavatel: Město Říčany					Projektant: LN Consult					
Zhotovitel: WALCO CZ					Zpracovatel: Petr Kadlec, WALCO CZ					
					dne 8.1.2025					
					SPP vyhotovil: Petr Kadlec, WALCO CZ					
					SPP č.1_prosinec 2024		SPP č.1_prosinec 2024		SPP č.1_prosinec 2024	
Kód dílu - Popis					Cena celkem [CZK]		Cena celkem bez DPH [CZK]			Cena celkem vč. 21% DPH [CZK]
Náklady CELKEM ze soupisu prací dodatek č.1 k SoD					998 580,97		998 580,97		1 208 282,97	
5 Komunikace_Doplnění obrubníky					173 478,10		173 478,11			
5 Komunikace_Asfalt_vyrovnávka podkladu ACO 11 tl. 20mm + ACO 11 tl. 50mm					665 342,40		665 342,40			
997 Přesun sutě_Asfalty_Kamenivo obalované asfaltem (OK)					85 547,81		85 547,81			
998 Přesun hmot					13 266,40		13 266,40			
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					60 946,26		60 946,26			

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany									
Objekt: dodtek č.1 k SoD_Riegrova ulice_nový asfaltový povrch_obruby T10									
Místo: ulice Bezručova, Říčany					Datum: 23.05.2024				
Zadavatel: Město Říčany					Projektant: LN Consult				
Zhotovitel: WALCO CZ					Zpracovatel: Petr Kadlec, WALCO CZ				
dne 8.1.2025									
SPP vyhotovil: Petr Kadlec, WALCO CZ									
SPP č.1_prosinec 2024 SPP č.1_prosinec 2024									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem bez DPH [CZK]
Náklady CELKEM ze soupisu prací dodatek č.1 k SoD								998 580,97	998 580,97
D 5 Komunikace_Doplnění obrubníků								173 478	173 478
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	42,500	211,00	8 967,50	42,500	8 967,50
			170 bm výkop pro nové obruby 170*0,5*0,5		42,500			42,500	
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťnutím strojně	m2	85,000	24,80	2 108,00	85,000	2 108,00
			plocha pod obruby 170*0,5		85,000			85,000	
3	K	564861111	Podklad ze šlátrkodně ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	25,50	255,00	6 502,50	25,50	6 502,50
			ŠD pod obruby 85*0,3		25,500			25,500	
4	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	170,000	435,00	73 950,00	170,000	73 950,00
			doplnění chybějících krajních obrub 170bm		170,000			170,000	
5	M	58380005	obrubník betonový přímý T10 1000x250x100mm	m	172,000	181,00	31 132,00	172,000	31 132,00
			prořezy 1% 170 * 1,01 = 172bm		172,000			172,000	
6	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého	m3	5,780	4 170,00	24 102,60	5,780	24 102,60
			170 m délka x 0,2 m šíře x 0,17 m výška počet P300		5,780			5,780	
7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnutí strojně	m2	170,000	15,90	2 703,00	170,000	2 703,00
			délka nových obrub 170bm		170,000			170,000	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	53,125	282,00	14 981,25	53,125	14 981,25
			170 bm výkop pro nové obruby 170*0,5*0,5 * 1,25 (nakypřeni)		53,125			53,125	
9	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	53,125	10,00	531,25	53,125	531,25
			170 bm výkop pro nové obruby 170*0,5*0,5 * 1,25 (nakypřeni)		53,125			53,125	
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,500	200,00	8 500,00	42,500	8 500,00
			170 bm výkop pro nové obruby 170*0,5*0,5		42,500			42,500	
D 5 Komunikace_Asfalt_vyrovnávka podkladu ACO 11 tl. 20mm + ACO 11 tl. 50mm								665 342	665 342
11	K	113107242	Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	859,000	49,10	42 176,90	859,000	42 176,90
			plocha rekonstrukce komunikace 859 m2		859,000			859,000	
12	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	859,000	35,30	30 322,70	859,000	30 322,70
			plocha rekonstrukce komunikace 859 m2		859,000			859,000	
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťnutím strojně	m2	859,000	24,80	21 303,20	859,000	21 303,20
			859 m2		859,000			859,000	
14	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovým kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	171,800	339,00	58 240,20	171,800	58 240,20
			859 m2 , z toho 20% = 171,8 m2		171,800			171,800	
15	K	R001	Výšková/směrová úprava uliční vpustí, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	12,000	18 000,00
			odhadem_pocet_provedeni_vizuelni		12,000			12,000	
16	K	573111112	Posítk živičný infiltrační z asfaltu množství 1 kg/m2_na nerovný podklad	m2	859,00	28,80	24 739,20	859,00	24 739,20
			859 m2		859,000			859,000	
17	K	R002	Asfaltový beton ACO 11_provedení vyrovnávky stávajícího podkladu v tl. do 20 mm finišerem	m2	859,000	145,00	124 555,00	859,000	124 555,00
			859 m2		859,000			859,000	
18	M	573111112	Posítk živičný infiltrační z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	859,00	28,80	24 739,20	859,00	24 739,20
			859 m2		859,000			859,000	
19	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl. tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	859,000	374,00	321 266,00	859,000	321 266,00
			859 m2		859,000			859,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem bez DPH [CZK]
		997	Přesun sutě Asfalty. Kamenivo obalované asfaltem (OK)					85 548	85 548
20	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km_Asfalový beton	t	94,490	57,20	5 404,83	94,490	5 404,83
			vyfrézované asfaltové betony 859 m2 x tl. 0,05m x 2,2t		94,5			94,5	
21	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	l	94,490	515,00	48 662,35	94,490	48 662,35
			vyfrézované asfaltové betony 859 m2 x tl. 0,05m x 2,2t		94,5			94,5	
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových/sypkých materiálů do 1 km_Obalované kamenivo	l	77,310	57,20	4 422,13	77,310	4 422,13
			vyfrézované obalované kamenivo 859 m2 x tl. 0,05m x 1,8t		77,3			77,3	
23	K	R003	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04_příměs asfaltu	l	77,310	350,00	27 058,50	77,310	27 058,50
			vyfrézované obalované kamenivo 859 m2 x tl. 0,05m x 1,8t		77,3			77,3	
		D 998	Přesun hmot					13 266	13 266
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žvičným	t	170,082	78,00	13 266,40	170,082	13 266,40
			nová asfaltová plocha 859m2 x 0,07m tl. x 2,2t, výplň podkladu z KSC 859/0,02*2,2		170,1			170,1	
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					60 946	60 946
25	K	040001000	VRN - DIO, DIR, zařízení staveníště apod.	%	0,065	937 634,71	60 946,26	0,065	60 946,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt: VP 1_Riegrova ulice_nový asfaltový povrch_vyrovnávka OK

Místo: ulice Bezručova, Říčany

Zadavatel: Město Říčany

Zhotovitel: WALCO CZ

Datum: 23.01.2025

Projektant: LN Consult

Zpracovatel: Petr Kadlec, WALCO CZ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady CELKEM ze soupisu víceprací VP 1

58 240,20

5 Komunikace_Asfalt_vyrovnávka podkladu ACO 11 tl. 20mm + ACO 11 tl. 50mm

58 240,20

SOUPIS VÍCEPRACÍ VP1

Stavba: Revitalizace komunikace Bezručova úsek K Podjezdu - K Nádraží, Říčany

Objekt: VP 1_Riegrova ulice_nový asfaltový povrch_vyrovnávka OK

Místo: ulice Bezručova, Říčany

Zadavatel: Město Říčany

Zhotovitel: WALCO CZ

Datum: 23.01.2025

Projektant: LN Consult

Zpracovatel: Petr Kadlec, WALCO CZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství		Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--	-------------------

Náklady CELKEM ze soupisu prací VP 2

58 240,20

D		5	Komunikace_Asfalt_vyrovnávka podkladu obalovaným kamenivem (OK)				58 240
14	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 50 mm	m2	171,800	339,00	58 240,20
			859 m2 , celkem 40% = navíc 20% = 171,8 m2		171,800		

